Bibliografia wojewddztwa plockiego za
okres 1 VII - 30 IX 1994.

Notatki Plockie 40/3-164, 59-72

1995

Artykut zostat zdigitalizowany i opracowany do udostepnienia
w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach

prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego,
powszechnego i trwatego dostepu do polskiego dorobku
naukowego i kulturalnego. Artykut jest umieszczony w kolekcji
cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzacej zawartosc¢ polskich
czasopism humanistycznych i spotecznych oraz w kolekgcji
mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostepniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego uzytku.

Upe

MUZEUM HISTORII POLSKI



BIBLIOGRAFIA WOJEWODZTWA PLOCKIEGO
za okres 1 VIl - 30 IX 1994

I. DZIAL OGOLNY

Bibliografia

1. BIBLIOGRAFIA Wojewddztwa Ptockiego (za okres 1 1 - 31 IlI
1994 r.). Oprac.: Zespét pracownikéw Dziatu Informacyjno-
Bibliograficznego Wojewddzkiej Biblioteki Publicznej w Ptocku.
Not. Ploc. 1994 nr 3 s. 56-72.

2. POPLAWSKA-BUKALO Ewa: Bibliografia prac magisterskich i
doktorskich, w wigkszosci niepublikowanych dotyczacych te-
renu Mazowsza ze zbioréw Wydziatu Architektury Politechniki
Warszawskiej. Mazowsze 1994 nr 1 s. 69- 74, indeksy.

3. SZALYGIN Jerzy: Bibliografia niepublikowanych prac etnogra-
ficznych ze zbioru Katedry Etnologii i Antropologii Kulturowej
Uniwersytetu Warszawskiego oraz Instytutu Historycznego
Uniwersytetu Warszawskiego. Mazowsze 1994 nr 2 s. 73- 75.

Czasopisma

4. BIULETYN. Fundacja "Ptomyk" na rzecz rozwoju Ziemi Witoni-
skiej. Witonia: Fundacja "Ptomyk" 1994 nr 9-11 [lipiec-wrze-
sieri].

5. BIULETYN,Okregowa Izba Lekarska w Ptocku,[Mies.]. Red.:
Zesp6t. Plock: OIL 1994 R. 5 nr 7(19), [wrzesien].

6. BIULETYN Informacyjny. Okregowa Izba Pielegniarek i Potoz-
nych Regionu Ptockieqo. Red.: Zespdt. Plock: OIPiP 1994 nr
7(16)-9(18) [lipiec - wrzesien).

7. BIULETYN Regionalny. Kwartalny Przeglad prasy o wojewo-
dztwie ptockim. Oprac. Elzbieta Dobror, Wiestawa Mazurska,
Renata Koziorowska. Ptock: Wojewddzka Biblioteka Publiczna
1994 nr 3(15).

8. DZIENNIK Urzedowy Wojewédztwa Ptockiego. [Niereg.]. Red.
nacz. Krzysztof Olesiejuk. Ptock: Urzad Wojewo6dzki 1994 nr
6-7 [lipiec-sierpien).

9. ECHO Zychlina. Biuletyn Samorzadowy. [Mies.]. Red.: Zespot.
Zychlin: Urzad Miasta i Gminy 1994 nr 7-9, [lipiec- wrzesieri).

10. GAZETA Gostyniriska. Dwutyg. Red. nacz. Jadwiga Zarzycka.
Gostynin: Fundacja Ziemi Gostyniriskisj 1994 nr 14-19 [lipiec
- wrzesian.].

11. GAZETA na Mazowszu, [Dzien.]. Red. nacz. Roman Goralski.
Ptock, Ciechanéw; Ostroteka: Wydaw. "Agora-Gazeta" spétka
z 0.0. 1994 nr 151-254. Dod. do Gazety Wyborczej.

12. GAZETA Prawicowa, [Niereg.]. Red.: Zespét. Ptock: Porozu-
mienie Prawicy Plockiej 1994 nr 3 [lipiec-wrzesien].

13. GLOS Poranny. Dziennik wojewddztwa tédzkiego, piotrko-
wskiego, ptockiego, sieradzkiego, skierniewickiego. Red.
nacz. Ryszard Poradowski. £t6dZ: Spoétka "Glos Press" 1994
nr 151-189 [lipiec- 16 sierpieri].

14. HUMANAE Vitae. Pismo Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Die-
cezji Ptockiej. [Mies.]. Red. zespét pod przew. Grazyny Cieslik.
Plock: Stow. Rodzin Katolickich Diecezji Ptockiej 1994 R. 5 nr
1(21), [wrzesieri].

15. INFORMACJA o sytuaciji spoteczno-gospodarczej w woj. plockim w
sierpniu 1994 r. Plock: Woj. Urzad Statystyczny 1994 R. 20 nr 9.

16. KONTAKT. Pismo Rady i Zarzagdu Gminy Drobin. [Mies.]. Red.
nacz. Matgorzata Klekowicka. Drobin: Rada i Zarzad Gminy 1994
nr 14/15-16, lipiec- wrzesien.

17. KOREPETYTOR. Miesigcznik dla Ucznia i Nauczyciela szkét pod-
stawowych. Red. nacz. Elzbieta Galczyriska. Plock: Zaktad Wy-
dawniczo-Ustugowy M. Gafczyriski 1994 nr 1(31), [wrzesien).

18. KURIER Kutnowski. Gazeta Regionalna. [Tyg.] Red. nacz. Ro-

man Kowalczyk. Kutno: Wiasnosé i Wydawnictwo Kowalczyk
and Stemplewski 1994 R. 4 nr 25, [lipiec).

19. KURIER Mazowiecki. [Tyg.]. Red. nacz. Walentyna Rakiel-
Czarnecka. Plock, Ciechanéw: "Kurier Mazowiecki* Spétka z
0.0. 1994 nr 26-38.

20. MARIAWITA. Pismo Ko$ciota Starokatolickiego Mariawitow.
[Kwart.]. Red. Kolegium. Ptock: Kosciét Starokatolicki Maria-
witéw 1994 R. 36 nr 7-9, [lipiec-wrzesieri].

21. MAZOWSZE. [Kwart.]. Red. Ewa Pustota-Koztowska, Janusz
Sztetytto. Warszawa: Os$rodek Dokumentacji Zabytkow. Ze-
spot Badan Regionalnych Warszawy i Mazowsza 1993 nr 1;
1994 nr 1 (2)-3(4).

22. MIESIECZNIK Pasterski Ptocki. Organ Urzedowy Diecezji
Ptockiej. Red. ks. Andrzej Rojewski, ks. Saturnin Wierzbicki.
Ptock: Kuria Diecezjalna Ptocka 1994 nr 7-9. Rok zat. 1906.

28. NASZ Sierpc. Pismo Rady i Zarzadu Miasta. [Niereg.]. Red.
Kolegium. Sierpc: Urzad Miasta 1994 nr 18-19 [lipiec].

24. NOTATKI Ptockie. Kwartalnik Towarzystwa Naukowego Ptoc-
kiego. Red. nacz. Wiestaw Koriski. Ptock: TNP R. 38 nr 3/160.

25. NOWINKI Bielskie. [Niereg.]. Red. Agnieszka i Jarostaw
Wroriscy. Bielsk: Wydano z funduszy Urzedu Gminy 1994 nr
7-9, lipiec-wrzesien.

27. NOWY Tygodnik Ptocki. Tyg. Red. nacz. Jan B. Nycek. Ptock:
Przedsigbiorstwo Wydawniczo-Reklamowe NTP, Spétka z o.0.
1994 R. 5 nr 27-39.

28. NSZZ Solidarnos¢. Biuletyn Zarzadu Regionu Ptockiego. [Nie-
reg.]. Ptock: Zarzad Regionu Ptockiego NSZZ "Solidarnosc”
1994 nr 154-156 [lipiec-wrzesien].

29. PETRO-ECHO. Gazeta Zatogi Mazowieckich Zaktadéw Rafi-
neryjnych i Petrochemicznych S.A. w Ptocku. [Tyg.]. Red.
nacz. Dariusz Reczek. Plock: MZRiP S.A. 1994 R. 31 nr 27-39.

30. PLOCKI Biuletyn Oswiaty. Red. i druk Zesp6t Szkét i Zaktadow

Ksztatcenia i Doskonalenia Nauczycieli. Ptock 1994 nr 4(7),

[wrzesien].

. SIERPECKIE Rozmaitosci. Miejski Informator Reklamowy.

[Niereg.]. Red.: Zespdt. Sierpc: Wydaw. “Fimar - Press® sp.

z 0.0. Edytor Marek Zglinski 1994 nr 24-25 [wrzesieri].

32. SURSUM Corda. Czasopismo Studentéw Wyzszego Semina-
rium Duchownego w Ptocku. Red. nacz. Jacek Godos. Ptock
1994 nr 1 [wrzesieri].

33. TYGODNIK Kutnowski. Gazeta regionalna. [Niereg.]. Red.
nacz. Maurycy Zmuda. Kutno: Koalicja "Prawica Ziemi Kutno-
wskiej" 1994 R. 15 nr 12(15), [lipiec]. Rok powstania 1918.

34. TYGODNIK Ptocki. Red.: Zaspot. Ptock: Dziennikarsko-Wy-
dawnicza Spotdzielnia Pracy "Akapit* 1994 R. 23 nr 27-39.

35. ZAGRAJ to Sam. Przeboje w zapisie nutowym. [Mies.]. Red.
nacz. Janusz Wisniewski. Ptock: Studio Bis s.c. 1994 nr 7-9
[lipiec-wrzesien].

36. ZAPRASZAMY do Biblioteki. Informator Miejskiej Biblioteki
Publicznej im. Zofii Natkowskiej w Sierpcu. [Kwart.]. Red. Jan
Burakowski [i in.]. Sierpc: MBP 1994 nr 2, [lipiec-wrzesien].

37. ZYCIE Ptocka. Wyd. 2 x w tyg.: w poniedziatki i piatki. Red.
nacz. Romana Kuffel. Plock: "Patria” s. c., od nr 31 wyd. "Jas-
Press" s. c. 1994 R. 1 nr 25-50, [lipiec-wrzesien].

Poszczegdlne miejscowosci
Drobin

38. GRABCZEWSKA Dorota: Nowe na starym korzeniu [nadanie

praw miejskich]. Kur. Maz. 1994 nr 38 s. 1, 7, fot,,

3

per

NOTATKI PLOCKIE * 1995 « 3/164

59




GRODKIEWICZ Waldemar: Patronowie ulic Drobina. Swiety Sta-
nistaw Kostka = poz. 57.

0SSOWSKI Henryk: Drobin: na odzyskanie praw miejskich 1994
= poz. 72.

Goéra Sw. Matgorzaty

39. KOWALKIEWICZ Wojciech: 850 lat Gory sw. Matgorzaty - po-

trzeby i realia. Nowy Tyg. Ploc. 1994 nr 34 s. 3, fot.
Kutno

40. INFORMATOR Kutnowski. Gaz. na Maz. 1994 nr 179 s. 8,

fot.
tack

41. IWANSKI Bogdan, Nycek Jan B.: Lack - pluca wojewodztwa.
Z cyklu: Od gminy do gminy. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 32 s.
7, fot.

teczyca

42. tECZYCA. Miasto musi wyjsc z kolein. Informator gospodar-
czy. Gaz. na Maz. 1994 nr 225 s. 4, fot.

43. NYCEK Jan B.: Image i strategia [problemy miasta teczycy].
Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 37 s. 4, fot.

44. PAWLAK Grzegorz: Zaproszenie do czarciego grodu. Wyru-
szamy na wycieczke. Gaz. na Maz. 1994 nr 181. s. 8.

Ptock

45. (p): Ptock 2000.- Przysztos¢ Ptocka. Petro-Echo 1994 nr 27
s. 5, fot,, nr 28 s. 5, fot.

46. KOZINSKI Agaton: Wspolna wies. Wylot na Warszawg. Prze-
wodnik po ulicy Wyszogrodzkiej w Ptocku. Gaz. na Maz. 1994
nr 168 s. 8.

Proboszczewice

47. KORDALA Tomasz: Proboszczewice [gréd w Proboszewicach

z VI-VIIl w.]. Zycie Ptoc. 1994 nr 32 s. 11.
Szeligi

48. KORDALA Tomasz: Szeligi [grodzisko z VII-VIII] . Zycie Pfoc.
1994 nr 30 s. 4.

. Zychlin

49. ZYCHLIN: raport o stanie gminy: 27 maja 1990 r. - 27 maja
1994 r.- Zychlin: Urzad Gminy i Miasta, 1994. - 47, [1], s.;
portr., mapki, wykr., tab.; 30 cm.

Wspomnienia

CIESIULSKI Bolestaw: Wspomnienia wojenne = poz. 89.

50. POTULSKI K.: towiectwo w sercu i muzyce [wspomnienia o
kompozytorze dr. Marcinie Kamiriskim]. Kur. Maz. 1994 nr 34
8 15, fot.

SOLECKI Henryk: Dziato sig¢ w ltowie... = poz. 91.

STRZESNIEWSKI Stanistaw Henryk: Rogatywka [fragm. ksigzki
pt. "Rogatywka"] = poz. 92.

SZATKOWSKA Lena: Daleko do Polski [uczestnicy bitwy pod
Monte Cassino] = poz. 93.

51. SZATKOWSKA Lena: Dziewczyny z tamtych dni. 50 rocznica
Powstania Warszawskiego. Tyg. Ptoc. 1994 nr 31 s. 1, 5, rys.

TABISZ Ewa: Rody sierpeckie. Rodzina Kotodziejskich = poz.
260.

Biografie zbiorowe

CHODUBSKI Andrzej: O rodzinie Smoleriskich = poz. 70.

52. KRAJEWSKI Mirostaw: Stownik biograficzny ziemi dobrzyri-
skiej (do 1945 r.).- Lipno: Miejskie Centrum Kultury- Dziat Bib-
liotekarstwa, 1992.-423, (1], s.; 25 cm.

Biografie indywidualne
Askanas Stefan Kazimierz
53. SIEMINSKI Andrzej, Mazur Edmund: Stefan Kazimierz Aska-
nas (1909-1994): [nekr.]. Palestra 1994 nr 5/6, s. 205-210.
Chojnacki Bronistaw
54. BRENDA Waldemar: Z historycznej teki Waldemara Brendy.

Bronistaw Chojnacki. Nasz Sierpc 1994 nr 18 s. 3, 4.

Kadelski Stanistaw
55. SLIWINSKI Leon: Pozegnanie Przyjaciela. Stanistaw Kadelski
(1916-1994). Not. Ptoc. 1994 nr 3 s. 55, fot.
Padlewski Zygmunt
56. CHUDZYNSKI Marian: Generat Zygmunt Padlewski 1836-
1863. Wiad. z Ratusza 1994 nr 4: Nr specjalny Miej. Kom.
Ochrony Pamigci Walk i Mgczeristwa w Ptocku s. 1-3, fot.
sw.Stanistaw Kostka
57. GRODKIEWICZ Waldemar: Patronowie ulic Drobina. Sw. Sta-
nistaw Kostka. Kontakt 1994 nr 13 s. 6, 7, fot., nr 14-15 s.
10, nr 17 s. 6.
Syski Aleksander
58. SZCZEPANSKI Janusz: Ksigdz Aleksander Syski na Mazo-
wszu i wsrod Polonii amerykarskiej.- Ciechanéw-Puttusk: Mu-
zeum Okrggowe w Ciechanowie; Mazow. Osrodek Badan
Nauk. im. St. Herbsta w Warszawie - Stacja Naukowa w Put-
tusku; Polskie Towarzystwo Spoteczno-Kulturalne, 1994.-
90,[6] s.; fot. portr.; 21 cm.- Bibliogr. s. 75-91.
Zielinski Zbigniew
59. BRENDA Waldemar: Z historycznej teki Waldemara Brendy.
Zbigniew Zieliriski. Nasz Sierpc 1994 nr 20 s. 7, 8, fot.

Il. SRODOWISKO GEOGRAFICZNE. PRZYRODA
Mapy

60. SIERPC: Mapa topograficzna Polski : wydanie turystyczne :
N-34-111 /112/ aut. tresci turyst., oprac. kartogr. Bozena Szy-
marnska; prace kartogr. Halina Mazuruk; Zarzad Topograficzny
Sztabu Generalnego Wojska Polskiego .- 1:100000.- Warsza-
wa: ZTSG WP: Paristw. Przed. Geodezyjno- Kartograficzne:
Wojskowe Zaktady Kartograficzne, 1994 Warsz.: (Wojs. ZK).-
1 mapa: kolor.; 69 x 39 cm, ztoz. 21 x 13cm. U dotu mapy:Po-
jezierze Dobrzyriskie.- Legenda takze w jgz. ang., niem.- Na
odwrocie tres¢ turyst. i inf.

Geologia. Meteorologia

61. DENIS Krzysztof: Woda - przede wszystkim. Zaktad Badar
Geologicznych i Robét Inzynieryjnych GEOBAD, ul. Harc. A.
Gradowskiego, Ptock. Rozm. z wtascicielem firmy przepr. Jan
Dobrowolski. Kur. Maz. 1994 nr 35 s. 10, fot.

62. LORENC Halina: Proba oceny zasobdéw energii wiatru w re-
jonie Wysoczyzny Plockiej: [ref.]. Not. Ploc. 1994 nr3s. 43-49,
tab.

Przyroda. Ochrona srodowiska

ANIOLCZYK Halina: Radiostacja w Konstantynowie k. Gabina a
ochrona ludzi i srodowiska = poz. 164.

BUKOWSKI Andrzej: Levis bez "parasola"... = poz. 216.

63. (j.): Potrzebne duze naktady. Ochrona $rodowiska. Petro-
Echo 1994 nr 35 s. 5, fot.

64. JAKOBCZAK-ZAKRZEWSKA Hanna: Z ministrem na ryby [ob-
chody Swiatowego Dnia Ochrony Srodowiska w Kutnie]. Kur.
Maz. 1994 nr 27 s. 1, 6, fot.

65. KANIEWSKA Agnieszka: Powietrza rybom! [zanieczyszczenie
wod w woj. ptockim]. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 33 s. 4, fot.

POTULSKI K.: Nie tylko zabija¢ = poz. 154.

66. BRZESKI Dariusz: Nie tylko wycieczka do Ziemi Swigtej. Biuro
Turystyczne DEREX, Plock ul. Krélewiecka 25. Rozm. z wia-
$cicielem biura DEREX przepr. Jan Dobrowolski. Kur. Maz.
1994 nr 37 s. 15, fot.

IWANSKI Bogdan, Nycek Jan B.,: tack - pluca wojewédztwa =
poz. 41.

60

NOTATKI PLOCKIE = 1995 « 3/164




67. KORDALA Tomasz: Dolina Skrwy Prawej. Poznajemy okolice
Ptocka. Zycie Ploc. 1994 nr 36 s. 6.

68. KRAWCZYNSKA Renata, Pech Marcin: Soczewka - centrum
turystyczne wojewédztwa. Zycie Ploc. 1994 nr 29 s. 5.

PAWLAK Grzegorz: Zaproszenie do czarciego grodu [Lgczyca] =
poz. 44.

69. PLOCKA wie$ zaprasza.-Ptock: O$rodek Doradztwa Rolnicze-
go, 1994.- Teka (14 k.): fot. kolor.; 25 cm.

IV. HISTORIA
Genealogia, Archeologia

70. CHODUBSKI Andrzej: O rodzinie Smoleriskich z Grabienic
Matych. Not. Ptoc. 1994 nr 3 s. 27-32, przypisy.

71. KOBYLINSKI Zbigniew, Moszczyriski Waldemar Andrzej: Con-
joinable sherds and stratificatinal processes: an example from
Wyszogréd, Ptock Province, Poland. Archeol. Pol. 1992 vol.
30 s. 109-126, rys. tab.

KORDALA Tomasz: Proboszczewice = poz. 47.

KORDALA Tomasz: Szeligi... = poz. 48.

Historia miejscowosci
Drobin

GRABCZEWSKA Dorota: Nowe na starym korzeniu = poz. 38.

72. OSSOWSKI Henryk: Drobin: na odzyskanie praw miejskich
1994.- Ptock: Consort, 1994.-27, [1] s.; 14 cm.

Historia do 1795 r.

73. DULINICZ Marek: Sie¢ grodowa Mazowsza Ptockiego w Xl
w. W: Lokalne os$rodki wtadzy paristwowej w XI-XII wieku w
Europie Srodkowo-Wschodniej.- Wroc. 1993, Rec. KOWAL-
CZYK Elzbieta, Kwart. Hist. Kult. 1994 nr 3/4 s. 373-380.

74. GLOWKA Dariusz: Gospodarka w dobrach plebariskich na
Mazowszu w XVI- XVIII wieku. Warsz, 1991. Rec. OLCZAK
Stanistaw K[azimierz], Kwart. Hist. Kult. 1993 nr 1 s. 156-159.

75. GLOWKA Dariusz: Luksus "warunki skromne acz wystarcza-
jace", stosownos¢: materialne warunki bytu duchowienstwa
diecezji ptockiej w drugiej potowie XVIII wieku. Kwart. Hist.
Kult. 1994 nr 1 s. 27-38. Streszcz. w jez. fr.

76. GLOWKA Dariusz: Udziat duchowieristwa mazowieckiego w
wislanym sptawie zboza w XVI w. Kwart. Hist. Kult. 1994 nr
3/4 s. 317-324. Strzeszcz. w jez. fr.

77. KARCZEWSKI Krzysztof, Sieradzan Wiestaw: Mazowsze a
spory polsko-krzyzackie w latach 1320-1423. Zesz. Nauk.,
Ser. Nauki Hum. WSRP Siedlce Nr 36 (1993) s. 5-30.
Streszcz. w jgz. niem.

78. MARCINIAK-KAJZER Anna: Dwoér obronny w Proboszczewi-
cach koto Plocka. Acta UL, Fol. Archaeol. [Z] 18 (1994) s. 25-58.
Streszcz. w jgz. ang.

79. MORAWSKI Zbigniew: Ziemia, urzedy, pienigdze: finanse szla-
chty tgczyckiej w koricu XIV i pierwszej pot. XV wieku. Warsz.
1993. Rec. SZYMCZAKOWA Alicja, Rocz. todz. T. 41 (1994)
s. 231-232.

80. OSSOWSKI H.: Jak krol Jagietto w 1410 roku przez Drobin ma-
szerowat. Kontakt 1994 nr 14/15 s. 8-9, nr 16 s. 6-7, mapki.
81. PALCZEWSKI Marek: Mazowsze Zachodnie wobec Zakonu
KrzyZzackiego w latach 1381-1411. Acta UL, Fol. Hist. [Z.] 50

(1994) s. 61-76. Streszcz. w jez. ang.

82. SIERADZAN Wiestaw: Mazowiecki materiat dowodowy w pro-
cesach polsko-krzyzackich w latach 1412-1423. Kom. Mazur.-
Warm. 1993 nr 4, s. 495-509. Streszcz. w jgz. niem.

83. WOZNIAK Andrzej: Dom i zagroda we wsi mazowieckiej dru-
giej potowy XVIII w. Kwart. Hist. Kult. 1994 nr 1 s. 39-58.
Straszcz. w jgz. niem.

Historia 1795-1939

84. CHRZANOWSKI Stanistaw: Dramat miasta w dniach 18 i 19
sierpnia 1920 r. Plock. Tyg. Ptoc. 1994 nr 33 s. 1, 5, fot.

85. EPIZODY z okupaciji niemieckiej Ptocka w latach 1917- 1918
w relacjach Jozefa Worowskiego. Oprac. Grzegorz Gotgbio-
wski. Not. Ploc. 1994 nr 3 s. 33-36.

86. GOLEBIEWSKI Grzegorz: Kto narazit obroricéw? 74 rocznica
bolszewickiego ataku na Ptock. Gaz. na Maz. 1994 nr 191
s. 3.

87. GOLEBIEWSKI Grzegorz: Tatarzy na strazy. 74 rocznica ob-
rony Ptocka. [udziat tatarskiego putku utanéw]. Gaz. na Maz.
1994 nr 192, s. 3.

88. PAWLIKOWSKI Dariusz: Dlaczego Ptock? [sesja popularmo-
naukowa poswigcona rocznicy obrony Ptocka w 1920 r.]. Tyg.
Ptoc, 1994 nr 34 s, 3, fot.

Historia 1939-1945

89. CIESIELSKI Bolestaw: Wspomnienia wojenne.- Wspomnienia
wojenne (2).- "A wigc takie bedzie pozegnanie*(3).- "Niech juz
tak bija, az zabijg‘(4). Gaz. Gost. 1994 nr 16 s. 6, nr 17 s.
7, nr 18 s. 8, nr 19 s. 8.

90. PILCH Piotr: Kolumbowie z Kutna. Powstanie Warszawskie.
Gaz. na Maz. 1994 nr 177 s. 1.

91. SOLECKI Henryk: Dziato sie w lfowie k. Sochaczewa 17
wrzesnia 1939. Kur. Maz. 1994 nr 38 s.10.

92. STRZESNIEWSKI Stanistaw Henryk: Rogatywka [fragmenty
ksigzki "Rogatywka"]. “Tyg. Ptoc. 1994 nr 35 s. 1, 4, fot.
93. SZATKOWSKA Lena: Daleko do Polski [uczestnicy bitwy pod
Monte Cassino z woj. ptockiego: Stanistaw Cegielski, Stani-
staw Budzki, Kazimierz Mikotajczyk, Ludwik Grzelak, Jan

Szczepanik]. Tyg. Ptoc. 1994 nr 36 s. 4, 5, fot.

SZATKOWSKA Lena: Dziewczyny z tamtych dni = poz. 51.

TABISZ Ewa: Rody sierpeckie. Rodzina Kotodziejskich = poz.
260.

VI. ZAGADNIENIA GOSPODARCZE
Zagadnienia ogdine

94. GORALSKI Roman: Trzy obiady Vidala. Wojewddztwo ptockie
do roku 2000 [Warsztaty Strategii Rozwoju Ekonomicznego].
Gaz. na Maz. 1994 nr 227 s. 5, fot.

95. KONSKI Wiestaw: Wojewodztwo do 2000 roku. Tyg. Ptoc.
1994 nr 28 s. 3.

LECZYCA. Miasto musi wyjs¢ z kolein. Informator gospodarczy
= poz. 42.

NYCEK Jan B.: Image i strategia [Leczyca] = poz. 43.

96. TOMCZAK Radostaw: Kutnowski inkubator przedsigbiorczo-
§ci. Rozm. z kier. Sekcji d/s Inkubatora Przedsigbiorczosci
Agencji Rozwoju Regionu Kutnowskiego S.A. przepr. Andrzej
Stelmaszewski. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 37 s. 9, fot.

97. ZELAZKIEWICZ Dariusz: EKO-Kutno 2000. [Agencja Rozwoju
Regionu Kutnowskiego S.A.]. Rozm. przepr. Andrzej Stelma-
szewski. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 39 s. 3, fot.

98. ZELAZKIEWICZ Dariusz: Telefon biznesu 429-51 [Agencja
Rozwoju Regionu Kutnowskiago S.A.]. Rozm. z kierownikiem
Funduszu Porgczen Kredytowych i Wspierania Finansowego
ARRK przepr. Andrzej Stelmaszewski. Nowy Tyg. Ploc. 1994
nr 36 s. 3, fot.

Inwestycje. Budownictwo

(at): Juz nie spotdzielnia [budowa mleczami w Radziwiu] = poz.
142.

99. HUT Zbystaw: Przadsigbiorstwo Wielobranzowe “Ins-Bud” w
Ptocku, ul. Dworcowa 20. Rozm. z wspotwtascicielem firmy
przepr. Jan Dobrowolski. Kur. Maz. 1994 nr 26 s. 10, fot., nr
27 s. 15, fot.

100. IZMAILOWICZ Marek: Przedsigbiorstwo "MID-IWA" Sp. z

NOTATKI PLOCKIE « 1995 » 3/164

61




0.0. z Ptocka ul. Wyszogrodzka. Rozm. z wspétwlascicielem
spotki przepr. Jan Dobrowolski. Kur. Maz. 1994 nr 30 s. 10-11,
fot.

(OSA): Smietnik Europy [program utylizacji odpadow w regionie
kutnowskim)] = poz. 173.

101. TURKOWSKI Wiodzimierz: Zaktad Budowlano-Instalacyjny
*TURBUD" Sp. z o0.0. w Ptocku ul. Kostrogaj 6. Rozm. z dy-
rektorem przepr. Jan Dobrowolski. Kur. Maz. 1994 nr 31 s. 10,
fot.

102. WILCZYNSKI Pawet: Oblicza “Petromontazu®. Rozm. z dy-
rektorem przepr. Zbigniew Siejca. Kur. Maz. 1994 nr 29 s. 15,
fot.

Energetyka. Elektrotechnika

103. CELOWOSC i mozliwos¢ budowy elektrowni wiatrowych
wzdiuz prawego brzegu Wisty na odcinku Ptock-Wioctawek
[sympozjum]. oprac. Kazimierz Hapek, Janusz Pysiak. Not.
Ptoc. 1994 nr 3 s. 40-43.

LORENC Halina: Proba oceny zasobow energii wiatru... = poz.
62.

Zaktady Sprzetu Oswietleniowego
"Elgo" w Gostyninie

104. (A.S.): Kariery i bariery "Elgo" - produkcyjno-ekonomiczne.
Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 36 s. 3.

105. GRABOWSKI Wojciech: Menadzer z "Elgo”. Rozm. z dyr.
ZSO "Elgo" przepr. Andrzej Stelmaszewski. Nowy Tyg. Ptoc.
1994 nr 37 s. 9, fot.

106. STELMASZEWSKI Andrzej: Elgo, wszystko jasne! Firma z
certyfikatem jakosci. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 33 s. 1, 3, fot.

Przemyst chemiczny. Paliwa

107. GRABCZEWSKA Dorota: Zioty jubileusz CPN. Okregowa
Dyrekcja w todzi; Zaktad Gospodarki Produktami Naftowymi
w Ptocku, ul. Targowa. Kur. Maz. 1994 nr 36 s. 10, fot.

108. GRABCZEWSKA Dorota, Rakiel-Czarnecka Walentyna: Od-
mtadzanie 50-latki [otwarcie nowej stacji CPN w Bielsku]. Kur.
Maz. 1994 nr 27 s. 1, 4, fot.

STANKOWSKI J.: Paliwa "2000" = poz. 124.

109. ZALEWSKA Katarzyna: PERN powinien byc paristwowy,
Tyg. Ptoc. 1994 nr 35 s. 5, fot.

Mazowieckie Zaktady Rafineryjne
i Petrochemiczne. Petrochemia Ptock S. A.

BES, W.t., DAR : Marian Krzaklewski w Ptocku = poz. 193.

110. BIELA Sylwester: Bliskie decyzje. Sektor naftowy [koncepcja
restrukturyzaciji i prywatyzacji Petrochemii]. Petro-Echo 1994
nr29 s. 1, 3, fot.

111. BIELA Sylwester: Do rynku przez jakos¢. Petro-Echo 1994
nr35 s. 1, 3, fot.

112. BIELA Sylwester: Trafne inwestycje Petrochemii. Rynkowe
przewidywania. Petro-Echo 1994 nr 32 s. 1, 4.

113. CZARNECKI Jacek: Polska nafta czeka na restrukturyzacije.
Rzeczpospolita 1994 nr 186 Dod. Ekon. i Rynek s. 7, 8, tab.

GORALSKI Roman: Czekajac na rewolucje. Plockie seminarium
"Paliwa 2000" = poz. 244.

114. JASKOLA Konrad: Czas nie jest naszym sprzymierzericem,
Rozm. z prezesem zarzadu i generalnym dyrektorem Petro-
chemii Ptock S.A. przepr. Anna Totcz-Godlewska, CASH 1994
nr 39 s. 16-17, fot.

115. [JASKOLA Konrad] : Prezes Zarzadu Petrochemii w sktadzie
delegacji. Prezydencka wizyta w Turcji. Rozm. A.G. Petro-
Echo 1994 nr 31 s. 1, 2.

116. JASKOLA Konrad: Sprostaé wyzwaniu. Rozm. przepr. Pawet
Badzio. Zycie Gosp. 1994 nr 28 s. 6-7, il.

117. JASKOLA Konrad: Wyscig z czasem. Rozm. z prezesem za-
rzadu i genaralnym dyrektorem Petrochemii Ptock S.A, Poli-
tyka 1994 nr 28 s. 4, fot.

118. (1): System prewencji. Posiedzenie Rady Nadzorczej (1). -
Stuzby prewenciji (2). Obradowata Rada Nadzorcza. Petro-
Echo 1994 nr 37 s. 1, nr 38 s. 1, 2.

119. M.C.: Etylina 94 z alkoholem. Petro-Echo 1994 nr 28 s. 1,
3.

120. MERING Krzysztof: "Paliwa 2000"[seminarium], Zycie Gosp.
1994 nr 39 s. 53.

121. NIEWINOWSKI Tadeusz: 30-lecie Zaktadu Elektrocieptowni.
Petro-Echo 1994 nr 38 s. 3, fot.

122. RADA Nadzorcza o ochronie srodowiska. Petro-Echo 1994
nr 29 s. 1, 3, fot.

123. RECZEK Dariusz: Nafta rzadzi $wiatem. Rozm. z kierowni-
kiem Dziatu Informaciji Ogdlnozaktadowaj przepr. Zbigniew
Siejca. Kur. Maz. 1994 nr 37 s. 10, fot.

124. STANOWSKI J.: "Paliwa 2000" [ogdlnopolskie seminarium
w Domu Technika). Petro-Echo 1994 nr 39 s. 1, 3, fot.

125. WESOLOWSKI Jozef: Wspétpraca obustronna korzystna.
Rozm. z szefem 13 Przedstawicielstwa Wojskowago KMDR
por. mgr inz. Jozefem Wesotowskim. Petro-Echo 1994 nr 30
s. 1, 3, fot.

Kutnowskie Zaktady Farmaceutyczne
"Polfa" S.A.

126. /a.s./: Polfa Kutno...dla zwierzat. Nowy Tyg. Ploc. 1994 nr
34 s. 3.

127: A.S.: Wizytéwka "Polfy". Nowy Tyg. Ploc. 1994 nr 29 s. 5,
fot.,

128. KOSTRZ-KOSTECKA Ada: Farmacja po raz drugi. Nowa
oferta gietfdowa. Rzeczpospolita 1994 nr 190. Dod. Ekon. i Ry-
nek s. 8.

129. SERAFIN Bogdan: Z vibowitem na gietde. Kutnowska "Polfa"
sprywatyzowata juz swoje otoczenie, teraz czeka na dokapita-
lizowanie. Sztand. Mtod. 1994 nr 186 s. 10, rys.

130. STELMASZEWSKI Andrzej: "Polfa" przed jubileuszem. Za
rok szescédziesigtka. Nowy Tyg. Ploc. 1994 nr 32 s. 3.

131. STELMASZEWSKI Andrzej: "Polfowska" wygrana. Biznes
plan z nagrodg. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 30 s. 3, fot.

Przemyst maszynowy i metalowy

132. GRABCZEWSKA Dorota: Plock stolicg rolniczej mechaniza-
cji [VI Sympozjum im. prof. Czestawa Kanafojskiego - "Pro-
blemy budowy oraz eksploatacji maszyn i urzagdzen
rolniczych"]. Kur. Maz. 1994 nr 26 s. 1, 11, fot.

133. JAKOBCZAK-ZAKRZEWSKA Hanna: Mercedes ucieka z
Kutna? [firma "Sobiestaw Zasada Centrum S.A".]. Kur. Maz.
1994 nr 35 s. 1, 7, fot. 5

134. KWASNIEWSKI Pawet: Rezerwat bizona [Spétka “Bizon"],
Gaz.Wyb. 1994 nr 175 s. 12-13, fot.

135. MAJDA Stanistaw: Komu odlewnia? Rozm. z prezesem Za-
rzadu Odlewnia Zeliwa SA w Kutnia przepr. Hanna Jakobczak-
Zakrzewska. Kur. Maz. 1994 nr 28 s. 11, fot.

136. PAWLICKI Jacek: Bizon pod ochrong. Zakaz importu uzy-
wanych kombajnéw zbozowych, Gaz. Wyb. 1994 nr 154, s. 16.

137. PAWLICKI Jacek: Bizony bezkonkurencyjne, Gaz. Wyb.
1994 nr 168, s. 16.

Przemyst materiatéw budowlanych

138. IWANSKI Bogdan: "Babcia" pracuje. Cegta z Gér w cenie.
Nowy Tyg. Ploc. 1994 nr 39 s. 1, 3, fot.

139. WOJCIK Marek: Przedsigbiorstwo produkcyjno-ustugowe
"PATMAR" w Ptocku, ul. Bielska 57. Rozm. z prezesem za-
rzadu spoétki "Patmar" przepr. Jan Dobrowolski. Kur. Maz.
1994 nr 29 s. 14, fot.

Przemyst dziewiarski i odziezowy

BUKOWSKI Andrzej: Levis bez "parasola’... = poz. 216.

140. MARGAS Dorota: Postsocjalistyczny kolos nie ma racji bytu.
Zaktady Przemystu Dziewiarskiego Cotex w Ptocku. Rzeczpo-
spolita 1994 nr 171. Dod. Ekon. i Rynek s. 11.

62

NOTATKI PLOCKIE « 1995 « 3/164




141, ZAGRODZKA Danuta: Szesc¢ tysigey klopotéw [trudnosci fi-
nansowe "Cotexu"]. Gaz. Wyb. 1994 nr 213 s. 10-11, fot.
Przemyst spozywczy
142. (at): Juz nie spotdzielnia. Plocka mleczarnia wykupiona [bu-

dowa w Radziwiu]. Gaz. na Maz. 1994 nr 153 s. 2 fot.

GRABCZEWSKA Dorota: Szansa dla rolnictwa... = poz. 149.

143. JAKOBCZAK-ZAKRZEWSKA Hanna: Na dobrg marke trzeba
zapracowac. Zaktady Przetwdérstwa Migsnego "KONIAREK"
Andrzeja Koniarka z Koziej Géry, gm. Strzelce. Kur. Maz. 1994
nr 29 s. 1, 10.

144. PREGOWSKI Kazimierz: Kietbaski bielskie i parowkowa biel-
ska - wedliny tarisze i lepsze. Ekonomia i technologia. Rozm.
z dyrektorem Zaktadéw Migsnych w Ptocku przepr. Zbigniew
Siejca. Kur. Maz. 1994 nr 29 s. 10, fot.

145. REMBIELINSKA Wanda: Chleba naszego... "POLPAIN
WANDA". Piekarnia polsko-francuska. Ptock, ul. Wieczorka
42, sklep - Tumska 14. Rozm. z wicedyrektorem firmy przepr.
Jan Dobrowolski. Kur. Maz. 1994 nr 32 s. 11, fot.

Spotdzielczosé. Rzemiosto

146. STELMASZEWSKI Andrzej: Spdétdzielnia z szansami [Spot-
dzielnia Inwalidow "Tecza" w Leczycy]. Nowy Tyg. Ploc. 1994
nr 37 s. 3, fot.

147. ZALEWSKA Katarzyna: "Dzika" konkurencja niszczy rze-
miosto. Tyg. Ptoc. 1994 nr 35 s. 7.

Rolnictwo

148. (a.s.): Handlowe zaproszenie do Witonii [50-lecie GS "Sa-
mopomoc Chtopska" w Witonii. Nowy Tyg. Ptoc. 1995 nr 30
s. 3, fot.

GRABCZEWSKA Dorota: Ptock stolicg rolniczej mechanizacji =
poz. 132.

149. GRABCZEWSKA Dorota: Szansa dla rolnictwa [kredyty z
Banku Swiatowego]. Kur. Maz. 1994 nr 31 s. 4, fot.

150. JAKOBCZAK-ZAKRZEWSKA Hanna : Chiopie, wez sie za
plan! [spotkanie w Oporowie z prof. Davidem Darling z Pol-
sko-Amerykariskiego Programu Doradztwa Rolniczego] . Kur.
Maz. 1994 nr 36 s. 1, 6, fot.

151. KRAKOWSKI Czestaw: Gtéwne zadanie - poméc rolnikom.
Rozm. z senatorem przepr. Dariusz Pawlikowski. Tyg. Ploc.
1994 nr 32 s. 3, fot.

152. OLSZEWSKA Katarzyna: Z kwiatami rozmowy [Dni Dziat-
kowca -wystawa plonéw ogrodow dziatkowych z woj. ptockie-
go]. Kur. Maz. 1994 nr 36 s. 4, fot.

PLOCKA wie$ zaprasza = poz. 69.

153. POTULSKI K.: Kurier towiecki. Bazant - ptak towny i ozdobny
[ez.] (1), (). Kur. Maz. 1994 nr 35 s. 15, nr 36 s. 15, rys.

POTULSKI K.: towiectwo w sercu i muzyce = poz. 50.

154. POTULSKI K.: Nie tylko zabijac. Kurier towiecki. Kur. Maz.
1994 nr 33 s. 15, fot., nr 34 s. 15, rys.

155. SZPAKOWICZ Michat, Wojnowski Stanistaw: Sam na sam
z lasem [nadles$nictwo Ptock i Gostynin]. Rozm. z nadlesniczy-
mi przepr. Wiodzimierz Wiechno. Tyg. Ptoc. 1994 nr 27 s. 1,
3, fot.

Handel. Ustugi

156. PULAJEW Andrzej: Klimatyzacja - komfort, zdrowie i... ko-
niecznos$¢ [EKOTECH. Zaktad Produkcyjno-Ustugowo-Handlo-
wy, Ptock, ul. Rembieliriskiego 10]. Rozm. z szefem
"Ekotechu" przepr. Jan Dobrowolski. Kur. Maz. 1994 nr 35 s.
4, fot.

157. RYCHLINSKI Artur: PIECUCH - nowoczesne systemy grzew-
cze. Ptock, ul. Sienkiewicza 57. Rozm. ze specjalistg d/s te-
chniczno-handlowych przepr. Jan Dobrowolski. Kur. Maz.
1994 nr 32 s. 10, fot.

Banki

158. KROPKA Aneta: Mato pienigdzy na kredyty preferencyjne.

Prezes NBP w Ptocku. Tyg. Ptoc. 1994 nr 32 s. 1, 2, fot.

159. (OSA): Plocki bank pod krakowskim szyldem [Bank Ptocki
Spétdzielczy przejety przez Bank Przemystowo-Handlowy z
Krakowa). Trybuna 1994 nr 152 s. 12.

160. SIEJCA Zbigniew: Nowy gospodarz starego banku [Bank
Przemystowo-Handlowy z Krakowa). Kur. Maz. 1994 nr 30 s.
4, fot.

Komunikacja. Drogi

161. GRABCZEWSKA Dorota: Drogi jak na wsi [stan drég w Kut-
nie]. Kur. Maz. 1994 nr 34 s. 4.

162. SAWICKI Witold: Czy CMK dotrze do Plocka [Centraina Ma-
gistrala Kolejowa). Trybuna 1994 nr 219 s. 12.

163. SZATKOWSKI Tomasz: Bezdomne autobusy [problem loka-
lizacji dworca). Sztand. Mtod. 1994 nr 187 Dod. Mazowsze i
Podlasie s. I, rys.

Telekomunikacja

164. ANIOLCZYK Halina: Radiostacja w Konstantynowie k. Ga-
bina a ochrona ludzi i Srodowiska przed polem elektromagne-
tycznym. Hig. Pr. 1994 nr 2 s. 29-33.

165. BURACZYNSKI Bogustaw: Los masztu w rekach postéw.
Burmistrz Gabina moéwi - nie! Sztand. Mfod. 1994 nr 137 s.
&

KOSSAKOWSKI Wiestaw: W cieniu masztu... = poz. 179.

166. MODRZEJEWSKA Beata: Fale dlugie jak maszt. Rzeczpo-
spolita 1994 nr 162 s. 3, fot.

167. WROBLEWSKI Jacek: Maszt fatum [opinie na temat odbu-
dowy masztu]. Trybuna 1994 nr 184 s. 11, fot.

Gospodarka komunalna

168. (a.s.): ... Jedzie, jedzie [dzieje strazy pozarnej w Strzelcach].
Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 38 s. 6, fot.

169. CIESLINSKI Tadeusz: Wiglana - zrodlana? [infiltracyjne uje-
cie wody]. Kur. Maz. 1994 nr 34 s. 4.

170. JAKOBCZAK-ZAKRZEWSKA Hanna: Dwa korice sikawki
[Ochotnicza Straz Pozarna w Gostyninie]. Kur. Maz. 1994 nr
31 8.1, 8, fot.

171.(kaz): Obelisk pomordowanych. 70-lecie OSP w Cekanowie
[gm. Stupno). Tyg. Ptoc. 1994 nr 34 s. 4, fot.

172. MAGNUSKI Andrzej: Czy prywatyzowac $mieci? [Miejski Za-
ktad Gospodarki Komunalnej]. Zycie Ptoc. 1994 nr 25 s. 4, fot.

OLSZEWSKA Katarzyna: Krzyczacy gtaz [obelisk w Cekanowie]
= poz.: 201.

173. (OSA): Smietnik Europy [program utylizacji $mieci w Regio-
nie Kutnowskim]. Trybuna 1994 nr 161 s. 1.

Gospodarka mieszkaniowa

174. GRABCZEWSKA Dorota: Komunalny galimatias [problemy
budownictwa komunalnego]. Kur. Maz. 1994 nr 27 s. 13.

175. RAKIEL-CZARNECKA Walentyna: Swigte i przeklgte w spot-
dzielczej matni [Mazowiecka Spotdzielnia Mieszkaniowal]. [cz.]
(Il).- W spétdzielczej matni. Akt Il - przebudzenie olbrzyma.-
Pytania i odpowiedzi.- Nie dopilnowana sprawa, czyli jak pre-
zes robi biznes.- Akt VI - olbrzym przemowit, rada uciekta.-
W spotdzielczej matni (VII). Labirynt, ludzie i Chrystus. Kur.
Maz. 1994 nr 30 s. 1, 12 nr 31 s. 1, 7, fot.; nr 32 s. 12, 15,
fot; nr 33 s. 12, rys.; nr 34 s. 12; nr 35 s. 12, 15; nr 37 s.
LAl

176, RYCHLEWSKI Grzegorz: Ptacisz tylko za siebie. Mtodziezo-
wa Spodzielnia Mieszkaniowa w Ptocku [koszty energii ciepl-
nejl. Gaz. na Maz. 1994 nr 209 s. 6.

177. SZATKOWSKI Tomasz: Na "Gorze" o tym mowia...[Ptockie
Towarzystwo Budownictwa Spotecznego “Tani Dom" Spétka
z 0.0.]. Sztand. Miod. 1994 nr 178. Dod. Mazowsze i Podlasie
8.l

NOTATKI PLOCKIE 1995 » 3/164

63




VIl. ZAGADNIENIA POLITYCZNE | SPOLECZNE
Partie polityczne

178. CELINSKI Andrzej: Budze sig, myslac o Petrochemii, Rozm.
z postem Unii Wolnosci i przewodniczacym zarzadu regionu
ptockiego przepr. Roman Géralski. Gaz. na Maz. 1994 nr 209
s. 3, fot.

179. KOSSAKOWSKI Wiestaw: W cieniu masztu. Rozm. z liderem
Polskiej Partii Zielonych i postem na Sejm z listy PSL-u przepr.
Roman Goralski. Gaz. na Maz. 1994 nr 215 s. 3, fot.

LEWANDOWSKI Krzysztof: Swiadoma kontynuacja [Stowarzy-
szenie Mtodzi Demokraci] = poz. 220.

OLSZEWSKA Katarzyna: Krzyczacy gtaz [obelisk w Cekanowie]
= poz. 201.

180. WESOLOWSKI Tomasz: Bedziemy bic na alarm. Rozm. z
przewodniczacym Polskiej Partii Zielonych regionu ptockiego
przepr. Ryszard Gtos. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 33 s. 3, fot.

Organizacje spoteczne. Stowarzyszenia

181. HISTORIA ptockiego MKOPWIM [Miejski Komitet Ochrony
Pamigci Walk i Meczeristwa] 1992-1994. Cele dziatania
MKOPWIM. Lista cztonkéw MKOPWIM rok 1994. Opiekunowie
ptockich Miejsc Pamigci Narodowej. Raport o dorobku. Dzia-
talnos$¢ w roku 1994. Wykaz Miejsc Pamigci Narodowej w Ptoc-
ku. Wiadomosci z Ratusza 1994 nr 4 s. 7- 10, fot.

182. OLSZEWSKA Katarzyna: Ich drugi dom [Swietlica Miejska
nr 3 w Plocku - Towarzystwo Przyjaciét Dzieci]. Kur. Maz. 1994
nr 37 s.13, fot.

183. OLSZEWSKA Katarzyna: Na wtasnym wikcie [75-lecie To-
warzystwa Przyjaciét Dzieci w Ptocku]. Kur. Maz. 1994 nr 32
s. 6.

Organizacje miodziezowe

184. GORCZYCA Andrzej: Odchodzi tradycja. Harcerskie lato
[Stanica Harcerska Choragwi Mazowieckiej ZHP Ptock w Go-
rzewie gm. Gostynin). Rozm. z zastgpcg Komendanta Chora-
gwi Mazowieckiej ZHP w Ptocku przepr. Andrzej Magnuski.
Zycie Ploc. 1994 nr 31 s. 1, 5, fot.

185. MILKE Wactaw: Na dwaéch biegunach. Rozm. z druhem
przepr. Agnieszka Kaniewska. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 36 s.
1, 4, fot.

186. PAWLIKOWSKI Dariusz: Harcerskie lato w Gorzewie. Tyg.
Ptoc. 1994 nr 29 s. 5, fot.

Praca. Bezrobocie

187. JACHIMIAK Wiestaw: Panorama bezrobocia - Gostyniriskie.
Tyg. Ploc. 1994 nr 27 s. 6.

188. JACHIMIAK Wiestaw: Panorama bezrobocia - Sierpeckie.
Tyg. Ptoc. 1994 nr 30 s. 4.

189. LECKI Wojciech: Wczasy, gdzie géralskie lasy [30-lecie Do-
mu Wczasowego “Mazowsze" Petrochemii Ptock S.A. w Ja-
szowcu). Petro-Echo 1994 nr 32 s. 1, 2, fot.

190. SAWICKA Barbara: Incydentalne przypadki ztego wykorzy-
stania Funduszu Rehabilitacji Niepetnosprawnych [list z Woje-
wodzkiego Osrodka ds. Zatrudnienia i Rehabilitacji Os6b
Niepetnosprawnych w Ptocku]. Zycie Ploc. 1994 nr 25 s. 9.

Pomoc spoteczna

191. KOLODZIEJSKA Bogumita: Po reformie. Rozm. z dyrektorkg
Wojewodzkiego Zespotu Opieki Spotecznej w Plocku przepr.
Anna Lewandowska. Gaz. na Maz. 1994 nr 221 s. 3, fot.

192. LEWANDOWSKA Anna: Kocham was wszystkich [Swigto
Pieczonego Ziemniaka w Domu Pomocy Spotecznej dla Upo-
$ledzonych Umystowo Dzieci w Goslicach gm. Bielsk]. Gaz.
na Maz. 1994 nr 216 s. 1, fot.

ZAJAC Jerzy: Jak w dobrej rodzinie [Caritas Diecezji Ptockiej] =
poz. 354.

Zwiazki zawodowe
193. BES, W.L. DAR: Marian Krzaklewski w Ptocku. Spotkanie z

Zarzadem Petrochemii S.A... Z Komisjg Zaktadowg "Solidar-
nosci." | z mieszkaricami Plocka. Petro-Echo 1994 nr 38, s.
1, 2, fot.

194. KAPTUROWSKA Zofia: Daé szansg kazdemu. Rozm. z pre-
zesem Zarzadu Okregu ZNP w Ptocku przepr. Dariusz Paw-
likowski. Tyg. Ptoc. 1994 nr 27. s. 3, fot.

195. TOKARCZYK Jerzy: OdpowiedZz Wojewody nie zadawala
“Solidarnosci®. Rozm. z Przewodniczacym Zarzadu Regionu
Ptockiego NSZZ "Solidarnosc¢” przepr. Dariusz Pawlikowski.
Tyg. Ptoc. 1994 nr 29 s. 3, fot.

Zagadnienia socjologiczne

CHODUBSKI Andrzej: O rodzinie Smolenskich z Grabienic Ma-
tych = poz. 70.

196. SMARDZEWSKA Agnieszka: Halo, prosze mi poméc. Ptoc-
kie Telefony Zaufania. Gaz. na Maz. 1994 nr 180 s. 3.

Uroczystosci. Obchody

197. A.J.: Pamigc tamtych dni [55 rocznica Bitwy nad Bzurg - uro-
czystosci w Kutnie i teczycy]. Tyg. Ploc. 1994 nr 38 s. 1, 5,
fot.

198. (aa): Kilof w kaburze. Zotnierze-gérnicy w plockiej katedrze
[poswigcenie tablicy upamigtniajgcej zotnierzy-gérnikow pra-
cujgcych w latach powojennych na terenie Polski i ZSRR].
Gaz. na Maz. 1994 nr 153 s. 1, fot.

199. GRABCZEWSKA Dorota: Po Zychlinie jechat woz, dozynko-
wych gosci widzt... Kur. Maz. 1994 nr 38 s. 4, fot.

200. lesz: 55 rocznica wybuchu Il wojny $wiatowej. Tyg. Ptoc.
1994 nr 36 s. 2, fot.

201. OLSZEWSKA Katarzyna: Krzyczacy gtaz [odstonigcie obe-
lisku poswigconego pamigci Antoniego Zaleskiego, dziatacza
PSL, w Cekanowie gm. Stupno]. Kur. Maz. 1994 nr 34 s.1,
12, fot.

202. PAWLIKOWSKI Dariusz: Bez pamigci nie bedzie nas... [ob-
chody 73 rocznicy obrony Ptocka w sierpniu 1920 r.]. Tyg.
Ptoc. 1994 nr 34 s. 5, fot.

203. SIEJCA Zbigniew: Ptocczanie nie zawiedli i nie zawiodg. Ob-
chody obrony Ptocka 1920 r. Kur. Maz. 1994 nr 34 s. 11, fot.

204. (sz): Ptock uczcit 50 rocznicg Powstania Warszawskiego.
Tyg. Ptoc. 1994 nr 32 s. 2, fot.

VIll. ZAGADNIENIA PRAWNO-ADMINISTRACYJNE
Administracja

205. DRETKIEWICZ Andrzej: Potrafie zarzadza¢. Rozm. z pre-
zydentem Ptocka przepr. Iwona Lewandowska. Gaz. na Maz.
1994 nr 174 s. 3. i

206. DUMOWSKI Zdzistaw: Fortuna sprzyja zuchwatym. Rozm.
z burmistrzem przepr. Marek Zgliriski. Sierp. Rozmait. 1994
nr24-25s. 1,2, 7,10.

207. GRABCZEWSKA Dorota: Bohaterowie sg zmgczeni. Dymy
nad ptockim ratuszem [wybér prezydenta Plocka). Kur. Maz.
1994 nr 29 s. 1, 6, 7, fot.

208. GRABCZEWSKA Dorota: Gostynin ma burmistrza [Andrzej
Robacki]. Kur. Maz. 1994 nr 32 s. 1, 10, fot.

209. (hjz): Krzysztof Lipinski - burmistrz tgczycy. Nowi na fote-
lach. Kur. Maz. 1994 nr 35 s. 7, fot.

210. JAKOBCZAK-ZAKRZEWSKA Hanna: Spali¢ wéjta [gminy
Strzelce]. Kur. Maz. 1994 nr 32 s. 1, 7.

211. JAKOBCZAK-ZAKRZEWSKA Hanna: Wojciech Zdziarski -
wojt gminy Daszyna. Nowi na fotelach. Kur. Maz. 1994 nr 38
8. 7, fot.

212. KALINOWSKA-WITEK Natalia: Potrzeby wigksze niz mozli-
wosci. Rozm. z dyrektorkg Wydziatu Spraw Obywatelskich
Urzedu Wojewddzkiego przepr. Dariusz Pawlikowski. Tyg.
Ploc. 1994 nr 32 s. 4, fot.

213. KEDZIOR Maciej: Odgrywamy szczegdlnie niewdzigczng ro-
lg. Rozm. z Komendantem Strazy Miejskiej w Ptocku przepr.

64

NOTATKI PLOCKIE = 1995 « 3/164




Jacek Dgbrowski. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 27 s.10, fot.

214. Z kart dokonari Gminy Miejskiej Kutno w okresie kadenciji
1990-1994/ (wyboru dokonano na podstawie materiatéw spo-
rzadzonych w Wydziatach Urzedu Miejskiego wg stanu na
dzieri 15 maja 1994 r.- Kutno: Gmina Miejska, czerwiec 1994.
-53 s.; [4 k.] tab.

215. ZYCHLIN: raport o stanie gminy 27 maja 1990 r.- 27 maja
1994 r. Zychlin: Urzad Gminy i Miasta, 1994.-47, [1] s.; portr.
mapki, wykr., tab.; 30 cm

Rady miast i gmin

216. BUKOWSKI Andrzej: Levis bez "parasola®. Rozm. z Prze-
wodniczacym Rady Miasta przepr. Matgorzata Biatecka, Zycie
Ploc. 1994 nr 28 s. 1, 4, fot.

217. BUKOWSKI Andrzej: Pét na pét. Rozm. z nowym przewod-
niczagcym Rady Miasta Ptocka przepr. Hubert Wozniak. Gaz.
na Maz. 1994 nr 157 s. 3.

218. [GRODKIEWICZ Waldemar]: Rozmowa z Waldemarem
Grodkiewiczem [nauczycielem i radnym gminy Drobin]. Rozm.
Katarzyna Kazmierska. Kontakt 1994, nr 14/15 s. 3, 4, 8, 12.

219. (jol.): Andrzej Bukowski na czele rajcdw ptockich. Tyg. Ptoc.
1994 nr 28 s. 1, 3, fot.

KOWALKIEWICZ Woijciech: 850 lat Géry sw. Matgorzaty = poz.
39.

220. LEWANDOWSKI Krzysztof: Swiadoma kontynuacja. Rozm.
z radnym i cztonkiem zarzadu miasta przepr. Romana Kuffel.
Zycie Ploc. 1994 nr 34 s. 4, fot.

221. ZARZYCKA Jadwiga: Pierwsza - optymistyczna. Rada moze
prawie wszystko. | sesja Rady Miejskiej Il kadenc;ji - 30 czerw-
ca 1994 r. Gaz. Gost. 1994 nr 14 s. 1, 4-5, fot.

Sejmik Samorzadowy

222. BOSZKO Michat:Samorzad jest niezbedny. Rozm. z prze-
wodniczacym Sejmiku Samorzgdowego przepr. Dariusz Paw-
likowski. Tyg. Ptoc. 1994 nr 33 s. 3, fot.

223. GRABCZEWSKA Dorota: PSL gérag. Stanowiska i funkcje w
Sejmiku Samorzadowym Wojewodztwa Ptockiego rozdzielone.
Kur. Maz. 1994 nr 30’s..5, fot.”

Wybory

224. PELNA lista radnych wojewddztwa ptockiego. Kur. Maz.
1994 nr 26 s. 2-3.

225. WYBORY Samorzadowe- Zychlin’94 [ Rada Gminy i Miasta
w Zychlinie]. Echo Zychl. 1994 nr 7 s. 2-6, tab.

Sadownictwo. Prokuratura

DLACZEGO nie czujemy sie bezpiecznie? = poz. 231.

226. KURZEPA Bolestaw: Miejscowa recydywa siedzi. Rozm. z
prokuratorem rejonowym w Gostyninie przepr. Bogdan Iwarn-
ski. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 38 s. 5, fot.

227. MARCINIAK J.: Najwazniejsze prowadzone sprawy. Konfe-
rencja prasowa: od prokuratury. Petro-Echo 1994 nr 30 s. 1,
5.

228. OLSZEWSKA Katarzyna: Najwigksze przestgpstwa i afery.
Konferencja prasowa w Prokuraturze Wojewddzkiej w Plocku
- cz. Il Kur.Maz. 1994 nr 30 s. 1, 12, nr 31 s. 12.

Zaktad Karny

229. (il): Wigzienna animacja. Za murami ptockiego Zaktadu Kar-
nego [ Zespot Rozwijania Dziatari Kulturalnych "Animacja‘].
Gaz. na Maz. 1994 nr 192 s. 3.

230. ZMUDZIN Janusz: Nowa filozofia wykonania kary. Rozm. z
naczelnikiem Zaktadu Karnego w Ptocku przepr. Katarzyna
Zalewska. Tyg. Ploc. 1994 nr 32 s. 13, fot.

Policja. Bezpieczenstwo publiczne

231. DLACZEGO nie czujemy sig bezpiecznie? [redakcyjna dysku-
sja z udziatlem m. in. Prokuratora Rejonowego w Plocku Jozefa
A. Dubleskiego, komisarza Ryszarda Kijanowskiego - naczelnika
Wydziatu Prewencji Komendy Wojewddzkiej Policji].Oprac. Ja-

cek Dabrowski, Bogdan Jézef lwariski. Nowy Tyg. Ptoc. 1994
nr 33 s. 6, 7, fot.

232, KRAWCZYNSKA Renata, Pech Marcin: Sktéceni z zyciem
[Policyjna Izba Dziecka]. Zycie Ploc. 1994 nr 31 s. 1, 5, fot.

233.KSIAZKIEWICZ Maciej: Swiadek koronny i zakup kontrolowa-
ny. Rozm. z inspektorem, Komendantem Wojewddzkim Policji
w Ptocku przepr. Katarzyna Zalewska Tyg. Ptoc. 1994 nr 27
s. 9, fot.

KURZEPA Bolestaw: Miejscowa recydywa siedzi = poz. 226.

OLSZEWSKA Katarzyna: Najwigksze przestgpstwa i afery = poz.
228.

234. PADLEWSKI Marian: Nie begdzie policji konnej. Rozm. z pod-
inspektorem, naczelnikiem Wydziatu Prewencji Komendy Wo-
jewddzkiej Policji w Ptocku przepr. Katarzyna Zalewska. Tyg.
Ptoc. 1994 nr 30 s. 5, fot. .

235. PADLEWSKI Marian: Spotecznicy. Rozm. z naczelnikiem
Wydziatu Prewencji Komendy Wojewddzkiej Policji w Ptocku
przepr. Agnieszka Kaniewska. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 39 s.
5, fot.

X. OCHRONA ZDROWIA. LECZNICTWO

236. (aa): Medyczna awangarda. Centrum Ekologiczno-Toksy-
kologiczne w Plocku. Gaz. na Maz. 1994 nr 195, s. 2, fot.

237. (aa): Wigkszy i nowoczesniejszy. Nowy oddziat neurologicz-
ny w Gostyninie. Gaz. na Maz. 1994 nr 187 s. 2.

238. ADAMKOWSKI Arkadiusz: Leczenie na grzbiecie. Pétkolonie
dla dzieci z porazeniem mézgowym [hipoterapia]. Gaz. na
Maz. 1994 nr 181 s. 3, fot.

239. CHORE zdrowie. Przy redakcyjnym stole. [Mieczystaw Bag-
kowski, Robert Gryczon, Waldemar Kujawa, Pawet Wyrebko-
wski]. Oprac. Ryszard Gtos i Agnieszka Kaniewska. Nowy Tyg.
Ptoc. 1994 nr 37 s. 10-11, fot.

240. FERENS Anna: A mury rung? Ktopoty Szpitala Wojewddz-
kiego w Ptocku. Gaz. na Maz. 1994 nr 200 s. 2.

241. PAWLIKOWSKI Dariusz: Uwierzy¢ w siebie [Kasia Leman-
ska po przeszczepie szpiku kostnego]. Tyg. Ptoc. 1994 nr 35
8. 1; 5; fol.

SAWICKA Barbara: Incydentalne przypadki ztego wykorzystania
Funduszu Rehabilitacji Niepetnosprawnych = poz. 190.

242. WANDERSKI Ryszard: Po stronie pacjentéw. Rozm. z dy-
rektorem Szpitala Psychiatrycznego w Gostyninie-Zalesiu
przepr. Agnieszka Kaniewska. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 35 s.
1, 6, fot.

XI. NAUKA. OSWIATA. KULTURA
NAUKA. Sesje naukowe. Szkolnictwo wyzsze
243. BOGDANIENKO Jerzy: Uczelnia z prawdziwego zdarzenia.
Rozm. z rektorem WSZiB w Plocku przepr. Marcin Pech. Zycie
Ptoc. 1994 nr 50 s. 1, 3, fot.
CELOWOSC i mozliwosé budowy elektrowni wiatrowych wzdtuz
prawego brzegu Wisty = poz. 103.
CHOJUNACKI Jakub: 175 lat Towarzystwa Naukowego Ptockiego
= poz. 248.
CHOJNACKI Jakub: XVI Sesja Statej Konferencji Muzeéw, Archi-
wow i Bibliotek Polskich na Zachodzie = poz. 249.
DOBROSIELSKI Konrad: 400 lat ptockiego seminarium = poz.
349.
244. GORALSKI Roman: Czekajac na rewolucjg. Plockie semina-
rium “Paliwa 2000". Gaz. na Maz. 1994 nr 217 s. 2, fot.
GRABCZEWSKA Dorota: Ptock stolicg rolniczej mechanizacji =
poz. 132,

KACZANOWSKA Wanda: Kolekcja starych biblii XV-XVIII w. w
zbiorach Biblioteki im. Zieliriskich TNP = poz. 357.

245. KONARSKA-PABINIAK Barbara: XV Powszechny Zjazd Hi-
storykow Polskich [Gdarisk 19-21 wrzesnia 1994 r.]. Not. Ptoc.

NOTATKI PLOCKIE = 1995 « 3/164

65




1994 nr 3 s. 53-54.

MERING Krzysztof: “Paliwa 2000" [seminarium] = poz. 120.

PAWLIKOWSKI Dariusz: Dlaczego Ptock? [obrona Ptocka 1920
r.] = poz. 88.

246. WYZSZE Seminarium Duchowne w Plocku w roku jubileuszu
400-lecia: informator/ [Oprac. Zespét pod red. Romualda Ja-
worskiego].- Plock: Wyzsze Seminarium Duchowne, 1994.-80
s. 4 s. tabl, kolor.: fot., portr.; 17x24 cm

Towarzystwo Naukowe Piockie

247. BODAL Tomasz: Wystawa prac Leona Sliwiriskiego w sie-
dzibie Towarzystwa Naukowego Ptockiego. Nowy Tyg. Ploc.
1994 nr 37 s. 6, fot.

248. CHOJNACKI Jakub: 175 lat Towarzystwa Naukowego Ptoc-
kiego /TNP/. Referat wygtoszony na XVI Sesji Statej Konfe-
rencji Muzedw, Archiwdw i Bibliotek Polskich na Zachodzie w
Londynie. Not. Ptoc. 1994 nr 3 s. 7-17, fot., aneksy.

249. CHOJNACKI Jakub: XVI Sesja Statej Konferencji Muzeow,
Archiwdw i Bibliotek Polskich na Zachodzie w Londynie-Faw-
ley Court. Not. Ptoc. 1994 nr 3, s. 3-6, fot.

OSWIATA

250. DZWONEK, ktory wstrzasnie szkota. Dyskusja redakcyjna z
udziatem: Ewy Adasiewicz, Tadeusza Ferensa, Zofii Kapturo-
wskiej, Wiodzimierza Majchrzaka, Anny Misiak. Oprac. Agnie-
szka Kaniewska i Ryszard Gtos. Nowy Tyg. Ploc. 1994 nr 38
s. 10-11, fot.

KAPTUROWSKA Zofia: Dac szansg kazdemu [ZNP] = poz. 194.

251. MISIAK Anna: Jak widzi Kuratorium.... kurator. Rozm. z Ku-
ratorem Oswiaty i Wychowania w Ptocku przepr. Wtodzimierz
Duszyriski. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 27 s. 6, fot.

252. MISIAK Anna: Jestem bezpartyjna. Rozm. z Kuratorem
Oswiaty w Plocku przepr. Iwona Lewandowska. Gaz. na Maz.
1994 nr 203 s. 3, fot.

253. MISIAK Anna: W oswiacie musi by¢ lepiej. Rozm. z Kura-
torem Os$wiaty w Ptocku przepr. Dariusz Pawlikowski. Tyg.
Ptoc. 1994 nr 35 s. 3, fot.

Szkolnictwo podstawowe i srednie

254. GRABCZEWSKA Dorota: Wrzdd pekt, rana wcigz sig jatrzy
[Szkota Podstawowa w Osmolinie]. Kur. Maz. 1994 nr 29 s.
j .

IWINSKI Eugeniusz: *16" stoi pitka rgczng = poz. 288.

255. (j.): Laureaci olimpiad przedmiotowych. Petro-Echo 1994 nr
27:8..8.

256. JAKOBCZAK-ZAKRZEWSKA Hanna: Oszlifowaé diamenty.
Premier w Zeronicach [otwarcie nowej szkoty]. Kur. Maz. 1994
nr 37 s. 1, 6, fot.

257. PAWLIKOWSKI Dariusz: Gostyniriska szkota marzeri [Samo-
rzagdowa Szkota Podstawowa nr 5 w Gostyninie]. Tyg.Ptoc.
1994 nr 36 s. 1, 3.

258. STELMASZEWSKI Andrzej: Edukacyjna gmina Kutno [nowa
szkota podstawowa w Byszewie]. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 36
s. 6, fot.

259. STRUZYNA Krystyna: Civis Polonus. Licealisci w Senacie.
Atrakcje z pedzlem.[wakacyjna praca uczniéw z kutnowskich
szkot]. Gtos Naucz. 1994 nr28 s. 1, 7, nr 30 s. 5, il.

260. TABISZ Ewa: Rody Sierpeckie. Rodzina Kotodziejskich. Z
dziejow szkoty nr 1. Sierp. Rozmait. 1994 nr 24-25 s. 4, fot.

Szkoty specjalne. Oswiata dorostych

261. PILCH Piotr: Glucha cisza. Jedyna szkota w Ptockiem [Osro-
dek Szkolno-Wychowawczy dla Niedostyszacych]. Gaz. na
Maz. 1994 nr 227 s. 3.

262. SMARDZEWSKA Agnieszka: Ucz sig, Janek, ucz! Ptockie
Centrum Ksztatcenia Ustawicznego. Gaz. na Maz. 1994 nr
193, s. 3, rys.

_ KULTURA
Zycie kulturalne

263. BERESZCZYNSKA Urszula: Kto ma obcigé mieszczariskiego
kottuna? [zycie kulturalne Plocka). Zycie Ploc. 1994 nr 34 s. 5.

264. URBANIAK Andrzej: V Kongres Regionalnych Towarzystw
Kultury we Wroctawiu. Not. Ptoc. 1994 nr 3 s. 50-52, fot.

Domy kultury

265. BIERNAT Elzbieta: Ploccy mtodzi artysci podbili Avignon
["Biata Mandragora" na Festiwalu Teatréw Europejskich w
Avignon]. Tyg. Ptoc. 1994 nr 39 s. 1, 7, fot.

266. (il): Sita gestu, "Biata Mandragora" z ptockiego MDK. Gaz.
na Maz. 1994 nr 188 s. 4, fot.

267. L ECKI Wojciech: Jubileusz w taricu i piesni [XX-lecie Domu
Technika]. Petro-Echo 1994 nr 27 s. 1, 4, fot.

268. OLSZEWSKA Katarzyna: Dzieci krzyczg o mitosci. Ogolno-
polski przeglad teatréw dziecigcych - V Plocki Kramik Heca’
94. Kur. Maz. 1994 nr 26 s. 1, 5, fot.

269. SKOTNICKI Jan: Wyzwalanie osobowosci. Rozm. z prof.
warszawskiej PWST, dyr. i zatozycielem Teatru Dramatyczne-
go w Ptocku, jurorem V Przegladu Teatrzykéw Dziecigcych
“Heca" przepr. red. Tyg. Ploc. 1994 nr 27 s. 5, fot.

270. TARKA Zbigniew: Co stycha¢ w ZDK "EMIT" [Zaktadowy
Dom Kultury]. Echo Zychl. 1994 nr 7 s. 6-7.

Imprezy artystyczne

BIALECKA Matgorzata, ( g): Krélowe zycia i ... krél = poz. 342.

271. JAKOBCZAK-ZAKRZEWSKA Hanna: Zmeczone réze [XX
Swigto Rézy w Kutnie]. Kur. Maz. 1994 nr 37 s. 4, fot.

272. MLODAWSKA Aneta: Aneta promuje Plock. Finat Krélowej
Roku [Migdzynarodowy Konkurs-Krélowa Roku 1994 w Male-
zji]. Rozm. Lena Szatkowska. Tyg. Ptoc. 1994 nr 30 s. 1, 9,
fot.

273. PILCH Piotr: Kolorowo i pachnaco. Swigto Rézy w Kutnie.
Gaz. na Maz. 1994 nr 206 s. 1.

Muzea i wystawy

274. FERENS Anna: Na pagérku niewielkim. Muzeum Wsi Ma-
zowieckiej w Sierpcu. Gaz. na Maz. 1994 nr 157 s. 1, fot.

275. KRAUZE Wojciech: Kolekcja aptekarza z Kro$niewic. Szki-
cownik wystawowy [Muzeum im. J. Dunin-Borkowskiego].
Twoj Styl 1994 nr 9 s. 112, il.

276. SMARDZEWSKA Agnieszka: Pierwsza Brygada. Legiony w
Muzeum Diecezjalnym w Plocku [wystawa "Legiony to"]. Gaz.
na Maz. 1994 nr 207 s. 2.

Muzeum Mazowieckie

277. (ana): W Spichlerzu artystyczne uroki natury [prace Ireny
Backmann i "sowy" Janiny Jaworskiej]. Tyg. Ptoc. 1994 nr 32
8.5, fot.

278. CYNA. Zbiory secesji Muzeum Mazowieckiego w Ptocku.
Warsz. 1992. Rec. WOLOSZ Artur, K. F., Kwart. Hist. Kult.
1993 nr 2 s. 334-337.

279. MUZEUM-SZKOLE: sprawozdanie z dziatalnosci w roku
szkolnym 1993/1994; propozycje na rok szkolny 1994/1995
[oprac. Katarzyna Stotoska-Fuz].- Ptock: Muzeum Mazowiec-
kie, 1994.- 24 s.: fot.; 21 cm.

280. OLSZEWSKA Katarzyna: tyk malarstwa i kawy [pokaz ma-
larstwa W. Kwiatkowskiej oraz kolekciji filizanek do kawy Bran-
ko Cirlic’'a). Kur. Maz. 1994 nr 38 s. 5, fot.

281. SMARDZEWSKA Agnieszka: USA na wysypisku $mieci. Pol-
sko-amerykariskie spotkania ["Nowe pejzaze amerykarnskiego
Zachodu" Jonathana Clarka)]. Gaz. na Maz. 1994 nr 218 s. 2,
fot.

282. ZAREMBA Tadeusz: Przystanek Alaska? Rozm. z dyr. Mu-
zeum Mazowieckiego przepr. Lena Szatkowska. Tyg. Ptoc.
1994 nr 33 s. 7, fot.

66

NOTATKI PLOCKIE » 1995 « 3/164




Radio. TV

283. MICHALSKA Ewa: Po kablu. Dwa lata "Relaksu". Rozm. z
prezesem Plockiej Telewizji Kablowej Relax-Sat przepr. Alicja
Niedzielska. Nowy Tyg. Poc. 1994 nr 28 s. 4, fot.

MODRZEJEWSKA Beata: Fale dtugie jak maszt = poz. 166.

Kultura fizyczna. Sport

284. CHRZUSZCZ Wt.: 69 lat Klubu Sportowego "Kutnowianka®.
Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 37 s. 15.

285. DUSZYNSKI Wiodzimierz: Wicemistrzostwo Polski dla SP 2
Ptock [XIX Ogélnopolskie Igrzyska Miodziezy Szkolnej w Kra-
kowie]. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 28 s. 13, fot.

286. DYMEK Sebastian: Sebastian na World Cup’94. Rozm. z lau-
reatem konkursu "Snickersa" przepr. Michat Jankowski. Tyg.
Ptoc. 1994 nr 29 s. 1, 5, fot.

287. HARABASZ Leszek: Druzyna musi by¢ stabilna i skuteczna.
Rozm. z trenerem Petrochemii Il Ptock przepr.[red]. Tyg. Pioc.
1994 nr 35 s. 15.

288. IWINSKI Eugeniusz: “16" stoi pitka reczna. Sportowy portret
szkoty. Rozm. z dyr. Szkoty Podstawowej nr 16 przepr. Pech
Marcin. Zycie Ploc. 1994 nr 26 s. 8, fot.

289. JAKOBCZAK- ZAKRZEWSKA Hanna: Czarni jezdzcy w Kut-
nie [VI zlot motocykli w Kutnie. Kutnowski Klub Motocykli We-
teranéw i Motocykli Cigzkich "BSA"]. Kur. Maz. 1994 nr 29 s.
1, 4, fot.

290. OLCZUK Ryszard: Zawiodtfa psychika [mistrzostwa $wiata w
wioslarstwie w Indianapolis, USA]. Rozm. z trenerem repre-
zentacji kobiet przepr. Marcin Pech. Zycie Ploc. 1994 nr 49
s. 8, fot.

291. PALIKOWSKI Dariusz: Sukces ptockich kusznikéw [IIl Tur-
niej Kuszniczy o Miecz Kréla Jana |1l Sobieskiego w Gniewie].
Tyg. Ploc. 1994 nr 35 s. 7.

292. PECH Marcin: XIX Ogélnopolskie Igrzyska Mtodziezy Szkol-
nej Krakéw'94. Ponizej oczekiwari. Srebrni pitkarze z ptockiej
"Dwdjki". Zycie Ptoc. 1994 nr 25 s. 8, fot.

293. PECH Marcin: Futbol ponad wszystko [dokonania ptockich
mistrzéw sportu w | pétroczu 1994 r.). Zycie Ptoc. 1994 nr 28
8. 8.

294. PECH Marcin: Pigé medali B. Bedyk [ptywanie]. Zycie Ptoc.
1994 nr 29 s. 9.

295. PECH Marcin: Zawsze fair play. Stowarzyszenie Lokalne Sa-
los "Stanistawéwka". Zycie Ploc. 1994 nr 26 s. 8.

296. RECZEK Dariusz: Z kart historii ptockiej pitki noznej. Od "Ele-
ktrycznodci* do ZKS "Petrochemia® [cz. 1-6]. Petro-Echo 1994
nr36s.8 nr37s.8,nr38s.8, nr39s. 8, nr40s.7, 8, fot,
nr41s. 8.

297. TYBURSKI Mirostaw: Odpowiadam za biznes. Rozm. z pre-
zesem Zaktadowego Klubu Sportowego Petrochemia Plock
przepr. Grzegorz Szkopek. Gaz. na Maz. 1994 nr 169 s. 7,
fot.

298. WENERSKI Grzegorz: Jestem optymistg. Rozm. ze szkole-
niowcem Petrochemii przepr. Tomasz Szatkowski. Sztand.
Mtod. 1994 nr 169. Dod.: Mazowsze i Podlasie s. IV.

299. WERESZCZAKA Rafat: Zaskoczyt nas awans... Z wizytg w
Petrochemii Ptock. Prz. Sport. 1994 nr 131 s. 6.

300. WISNIEWSKI Andrzej: O sporcie ptockim. Biednie ale wesoto
(1).- Pierwsze sukcesy pitkarzy (2).- Nie tylko pitka (3).- W
stuzbie krélowej (sportu, 4). - Smutny koniec lekkoatletyki (5).
Kur. Maz. 1994 nr 34 s. 13, fot, nr 35 s. 13, fot,, nr 36 s. 13,
fot., nr 37 s. 13, fot., nr 38 s. 13, fot.

301. ZAJACZKOWSKI Bogdan: "Postawitem na sprawdzonych lu-
dzi". Rozm. z trenerem szczypiornistow Petrochemii
przepr.Marcin Pech. Zycie Ploc. 1994 nr 45 s. 8, fot.

Xll. JEZYKOZNAWSTWO
302. PELCOWA Halina: Mazowizmy leksykalne w gwarach lubel-

szczyzny /Halina Pelcowa.- Lublin: Wydaw. UMCS, 1994
(Lub,: UMCS).-218, [1]s.: mapy, err,; 24 cm.- (Rozprawy Wy-
dzialu Humanistycznego/ [Uniwersytet Marii Curie-Skftodo-
wskiej).- Rozprawy Habilitacyjne, 79,-Bibliogr. s. 175-186.

Xlll. LITERATURA PIEKNA

303. (gem): Stachura w Ptocku. Zycie Ploc. 1994 nr 34 s. 5.

304. GRALA Marek: Hybryda Themerson. W széstg rocznice
$mierci. Zycie Ptoc. 1994 nr 43 s. 5, fot.

305. KORESPONDENCJA Broniewskiego z corkg: 1941-1945
/oprac. Feliksa Lichodziejewska. Pamigt. Lit. 1994 z. 3 s. 147-
174.

306. STERN Ewa: Klub pisarzy w Plocku? Zycie Ptoc. 1994 nr
42 s. 7, fot.

307. PLOCKIE pejzaze...: antologia poezji wspotczesnej /wybor
Urszula Ambroziewicz i Marek Grala; aut. U. Ambroziewicz i
in.- Plock: Dom Kultury w Ptocku ;Klub Artystyczny Ptocczan,
1994.-184 s.,[14] k. tabl.: fot., rys.; 21x21 cm.

308. PRZESZLOSC przysziosci: antologia Konfederacji i Nowego
Romantyzmu /pod red. Bohdana Urbankowskiego. Warszawa:
Oddziat Warszawski Zwigzku Literatow Polskich, 1993.-195,
[1] s.: fot.,, portr.; 24 cm.

XIV. SZTUKA
Architektura. Urbanistyka

309. ZAREBSKA Teresa, Trzebiriski Wojciech, Ktosek-Koztowska
Danuta: Makroregion warszawski. Osadnictwo miejskie i stru-
ktura funkcjonalna-uwarunkowania historyczne i kulturowe.
Mazowsze 1994 nr 2(3) s.49-71, tab.

Malarstwo

BODAL Tomasz: Wystawa prac Leona Sliwiriskiego [TNP] = poz.
247.

310. DABROWSKI Jacek: Potrzebny plener. Géra $w. Matgorzaty
zafascynowata t6dzkie $rodowisko plastyczne, Nowy Tyg.
Ptoc.1994 nr 35 s. 4, fot.

311. KANIEWSKA Agnieszka: Poszukujacy... || Ogélnopolski Ple-
ner Plastyczny w Sierpcu. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 31 s. 4,
fot.

312. SMARDZEWSKA Agnieszka: Podréze wyobrazni. Pedzlem
wyrazi¢ nastréj [Antoni Fatat - rektor Europejskiej Akademii
Sztuki]. Gaz. na Maz. 1994 nr 158 s. 3, fot.

313. SMARDZEWSKA Agnieszka: Pedzlem i diutem. Plenerowy
Sierpc po raz drugi [Ogélnopolski Plener Plastyczny]. Gaz. na
Maz. 1994 nr 159 s. 2, fot.

314. SZATKOWSKA Lena: Spacerkiem po wystawach [w gale-
riach Ptocka i Koszeléwce]. Tyg. Ploc. 1994 nr 29 s. 7, 14,
fot.

Paristwowa Galeria Sztuki w Ptocku

315. SMARDZEWSKA Agnieszka: Jednym stowem... Paristwowa
Galeria Sztuki w karykaturze ["25 lat satyrycznego rysowania"
Juliana Bohdanowicza]. Gaz. na Maz. 1994 nr 188 s. 4.

316. SMARDZEWSKA Agnieszka: Realizm i abstrakcja. Inter-
dyscyplinarna prezentacja. [Prace wyktadowcow Europejskiej
Akademii Sztuk w Warszawie. Gaz. na Maz. 1994 nr 156, s.
2, fot.

317. SMARDZEWSKA Agnieszka: Zauroczenie kobietg. Malar-
stwo Jerzego Nowosielskiego w Ptocku. Gaz. na Maz. 1994
nr 224 s. 2, fot.

SMARDZEWSKA Agnieszka: Zdjgciarz od 50 lat [Zbigniew Kryda]
= poz. 347.

318. SLIWINSKA Bozena: Spatniaja si¢ moje marzenia. Rozm. z
dyrektorem Paristwowej Galerii Sztuki w Ptocku przepr. Alina
Boczkowska. Zycie Ptoc. 1994 nr 33 s. 4, 5, fot.

NOTATKI PLOCKIE = 1995 « 3/164

67




Galeria "Koszelowka"

319. BALCERZAK Alojzy: Koszeléwka-galeria wiejska. Sycyna
1994 nr 1/2 s. 6, 22, il.

320. BALCERZAK Alojzy: Mamy tylko jedng kulturg. Rozm. z ar-
tystg plastykiem, wtascicielem Wiejskiej Galerii w Koszelowce
przepr. Jacek Dabrowski. Zycie Ploc. 1994 nr 40 s. 6, fot.

321. DABROWSKI Jacek: Na co komu polsko$c¢? Wernisaz prof.
Ludwika Maciagga. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 34 s. 4, fot.

322. DABROWSKI Jacek: W symbiozie z naturg. Galeria Kosze-
lowka [wystawa "Balcerzak-malarstwo"']. Nowy Tyg. Ploc.
1994 nr 31 s. 4, fot.

323. MACIAG Ludwik: Gorzki to chleb, polskosc... Rozm. z artysta
malarzem, wieloletnim wyktadowca ASP w Warszawie przepr.
Jacek Dagbrowski. Nowy Tyg. Ptoc. 1994 nr 38 s. 4, fot.

324. MASLUSZCZAK Franciszek: ... wtasnie chodzitem $ciezkami
Chagalla. Rozm. malarzem i grafikiem przepr. Jacek Dgbro-
wski, Zycie Ploc. 1994 nr 32 s. 4, fot.

325. SMARDZEWSKA Agnieszka: W ostrogach. Koniec sezonu
[wystawa prac Ludwika Macigga). Gaz. na Maz. 1994 nr 190
s. 2, fot.

326. SMARDZEWSKA Agnieszka: W scenerii miejsc rodzinnych.
Impresjonistyczny pejzaz i portet [ekspozycja prac A. Balce-
rzaka). Gaz. na Maz. 1994 nr 166 s. 3, fot.

327. SZATKOWSKA Lena: Wernisaz w ostrogach [malarstwo Lu-
dwika Maciaga). Tyg. Ptoc. 1994 nr 33 s. 4, fot.

Sztuka stosowana

328. KNAPINSKI Ryszard: Nieznana odyseja ptockich zabytkéw.

Streszcz. w jez. ang. Rocz. Hum. 1993 z. 4 s. 41-60.
Zabytki architektoniczne :

329. BIALECKA Matgorzata: Patac w ruinie [patac w t.acku]. Zycie
Ploc. 1994 nr 29 s. 1, 9, fot.

330. BURACZYNSKI Bogustaw: Dworek w Osinach na sprzedaz.
Sztand. Mtod. 1994 nr 155. Dod.: Mazowsze i Podlasie s. |.

331. KATALOG zabytkéw techniki ludowej terenu Mazowsza. Ma-
zowsze 1994 nr 1 s. 53-69, ryc.

332. KOLODZIEJ Wojciech: Mury obronne tgczycy. Glos Por.
1994 nr 170 s. 22, fot.

333. LEWANDOWSKA Iwona: Straszny dwor [dworki szlacheckie
w wojewddztwie]. Gaz. na Maz. 1994 nr 210 s. 1, fot.

334. NYCEK Jan B., Dabrowski Jacek: Archikolegiata w niebez-
pieczenstwie. Nowy Tyg. Ploc. 1994 nr 37, s. 9, fot.

335. POKLEWSKI Tadeusz: Poczatki wspoipracy badawczej ar-
cheologéw i architektow. Casus kolegiaty w Tumie pod tgczy-
cg. Kwart. Archit. Urb. 1993 z. 3/4 s. 315- 319, il,, rys., summ.

336. [SZALYGIN Jerzy, Wisniewski Jacek A.]: Materiaty do kata-
logu drewnianego budownictwa sakralnego na Mazowszu. Ma-
zowsze 1994 nr 3 s. 3-104, fot., mapa.

337. SZKOPEK Grzegorz: Krélewska przystan. Bazylika Czerwin-
ska. Gaz. na Maz. 1994 nr 205 s. 5, rys.

Teatr Dramatyczny im. J. Szaniawskiego

338. GRALA Marek: Martwy teatr. Zycie Ploc. 1994 nr 42 s. 5,
fot.

339. MOKROWIECKI Marek: Mata stabilizacja. Rozm. z dyrekto-
rem i kierownikiem artystycznym ptockiego Teatru Dramatycz-
nego przepr. Agnieszka Smardzewska. Gaz. na Maz. 1994 nr
218 s. 3, fot.

340. MOKROWIECKI Marek: Po sezonie, przed sezonem. Rozm.
z dyrektorem TD przepr. Lena Szatkowska. Tyg. Ptoc. 1994
nr 28 s. 5, fot.

341. MOKROWIECKI Marek: Teatr ptocki przed sezonem. Rozm.
z dyrektorem TD przepr. Agnieszka Kaniewska. Nowy Tyg.
Ptoc. 1994 nr 39 s. 1, 4, fot.

SKOTNICKI Jan: Wyzwalanie osobowosci... = poz. 269.

Muzyka
342. BIALECKA Matgorzata, (g): Krélowe zycia i... krél [koncert

Kazika i zespolu Kult w plockim amfiteatrze). Zycie Ptoc. 1994
nr 48 s. 1, 3, fot.

343. KOZINSKI Agaton: Oddani bez reszty. Plocka scena rocko-
wa. Gaz. na Maz. 1994 nr 228 s. 1, fot.

344. SMARDZEWSKA Agnieszka: Co jest grane. Co nieco o Ptoc-
kiej Orkiestrze Kameralnej. Gaz. na Maz. 1994 nr 152 s. 4,
fot.

, Fotografika

345. KROLIKOWSKA Agata: 50 lat w zawodzie “zdjgciarza". Ju-
bileusz Zbigniewa Krydy. Kur. Maz. 1994 nr 37 s. 5, fot.

346. KRYDA Zbigniew: Zawod-zdjgciarz [50-lecie pracy prezesa
Ptockiego Towarzystwa Fotograficznego]. Rozm. przepr. Alina
Boczkowska, Zycie Ploc. 1994 nr 45 s. 4.

347. SMARDZEWSKA Agnieszka: Zdjgciarz od 50 lat. Jubileuszo-
wa wystawa w Paristwowej Galerii Sztuki [prac Z. Krydy]. Gaz.
na Maz. 1994 nr 206 s. 3, fot.

XV.”ZAGADNIENIA WYZNANIOWE

348. ADAMKOWSKI Arkadiusz: Z catego kraju. Uroczystosé
Whniebowzigcia u Mariawitow. Gaz. na Maz. 1994 nr 189 s. 1,
fot,

349. DOBROSIELSKI Konrad: 400 lat ptockiego seminarium. Sto-
wo. Dz. Katol. 1994 nr 182 s. 6.

GLOWKA Dariusz: Luksus "warunki skromne acz wystarczajace”,
stosownos$¢: materialne warunki bytu duchowieristwa diecezji
ptockiej w drugiej potowie XVIII w. = poz. 75.

350. GORALSKI Wojciech: Bedziecie moimi $wiadkami [Antoni
Julian Nowowiejski] Ptock 1992. Rec. AUGUSTYNOWICZ Jan,
Homo Dei 1994 nr 2 s. 108-110.

351. GORALSKI Wojciech: Proces beatyfikacyjny arcybiskupa An-
toniego Juliana Nowowiejskiego i biskupa Leona Wetmariskie-
go. Not. Ptoc. 1994 nr 3 s. 37-39, przypisy.

352. KRAWCZYNSKA Renata: Budda patrzy na zachdd [Stowa-
rzyszenie Buddyjskie Karma Kagyu w Kucharach koto Drobi-
na]. Zycie Ploc. 1994 nr 33 s. 1, 4, fot.

358. PILCH Piotr: Przygotowac do zycia. Kutnowscy salezjanie
[Towarzystwo Salezjariskie]. Gaz. na Maz. 1994 nr 198 s. 3,
fot.

SZCZEPANSKI Janusz: Ksiadz Aleksander Syski na Mazowszu
i wéréd Polonii amerykariskiej = poz. 58.

WYZSZE Seminarium Duchowne w Plocku = poz. 246.

354. ZAJAC Jerzy: Jak w dobrej rodzinie. Rozm. z ks. dyrektorem
Caritas Diecezji Plockiej przepr. Wojciech Siemigtkiewicz. Sto-
wo Dz. Katol. 1994 nr 173 s. 3.

XVI. KSIAZKA | CZYTELNICTWO

355. KNAPINSKI Ryszard: lluminacje romariskiej Biblii Ptockiej.
Lub. 1992. Rec. KOBIELUS Stanistaw, Biul. Hist. Szt. 1993
nr 2/3 s. 277-279, il.

Biblioteki. Drukarstwo

356. (il): Hojnos¢ czytelnika. Ksigzki za spoteczne pienigdze [Wo-
jewédzka Biblioteka Publiczna). Gaz. na Maz. 1994 nr 222, s.
3.

357. KACZANOWSKA Wanda: Kolekcja starych biblii /XV-XVIII
w./ w zbiorach Biblioteki im. Zieliriskich Towarzystwa Nauko-
wego Ptockiego. Referat wygloszony na XVI Sesji Statej Kon-
ferencji Muze6w, Archiwéw i Bibliotek Polskich na Zachodzie
w Londynie. Not. Ptoc. 1994 nr 3 s. 17-20, fot.

358. KONARSKA-PABINIAK Barbara: Nad drukarstwo nie ma
pigkniejszego zawodu [drukarnia w Gostyninie]. Kur. Maz.
1994 nr 26 s. 7, fot.

68

NOTATKI PLOCKIE « 1995 « 3/164




INDEKS OSOBOWY

A.G. 115

AJ. 197

A.S. 104,127

a. s. 126,148,168

(aa ) 198,236,237
Adamkowski Arkadiusz 238,348
Adasiewicz Ewa 250

(at ) 142

Ambroziewicz Urszula 307
(ana) 277

Aniotczyk Halina 164
Askanas Stefan Kazimierz 53
Augustynowicz Jan 350

Backmann Irene 277

Balcerzak Alojzy 319,320,322,326
Bakowski Mieczystaw 239
Bereszczyniska Urszula 263

BES 193

Biatecka Matgorzata 216,329,342
Biela Sylwester 110-112

Biernat Elzbieta 265
Boczkowska Alina 318,346
Bohdanowicz Julian 315

Bodal Tomasz 247

Bogdanienko Jerzy 243

Boszko Michat 222

Brenda Waldemar 54,59
Broniewski Wtadystaw 305
Brzeski Dariusz 66

Budzki Stanistaw 93

Bukowski Andrzej 216,217,219
Buraczyriski Bogustaw 165,330
Burakowski Jan 36

Cegielski Stanistaw 93
Celiski Andrzej 178
Chodubski Andrzej 70
Chojnacki Bronistaw 54
Chojnacki Jakub 248,249
Chrzanowski Stanistaw 84
Chrzuszcz Wt. 284
Chudzyriski Marian 56
Ciesielski Bolestaw 89
Cieslik Grazyna 14
Ciesliriski Tadeusz 169
Cirli¢ Branko 280

Clark Jonathan 281
Czarnecki Jacek 113

DAR 193
Darling David 150

Dabrowski Jacek 213,231,310,320-324,334

Denis Krzysztof 61
Dobron Elzbieta 7
Dobrosielski Konrad 349

Dobrowolski Jan 61,66,100,101,139,145,156,157

Dretkiewicz Andrzej 205
Dublewski Jozef A. 231
Dulinicz Marek 73

Dumowski Zdzistaw 206
Duszyriski Wiodzimierz 251,285
Dymek Sebastian 286

Fatat Antoni 312
Ferens Anna 240,274
Ferens Tadeusz 250

(9) 342

Gatczyriska Elzbieta 17
(gem) 303

Gtos Ryszard 180,239,250
Gtéwka Dariusz 74-76
Godos Jacek 32
Gotgbiowski Grzegorz 85-87
Gorczyca Andrzej 184
Goralski Roman 11,94,178,179,244
Goralski Wojciech 350,351
Grabowski Wojciech 105
Grala Marek 304,307,338

GragbczewskaDorota 38,107,108,132,149, 161,174,199,207,

223,254
Grodkiewicz Waldemar 57,218
Gryczon Robert 239
Grzelak Ludwik 83

Hapek Kazimierz 103
Harabasz Leszek 287
(hjz) 209

Hut Zbystaw 99

(i) 229,266,356

Ilwariski Bogdan 41,138,226
Iwinski Eugeniusz 288
Izmajtowicz Marek 100

(j.) 63,255

Jachimiak Wiestaw 187,188

Jagietto Wtadystaw 80

Jakobczak-Zakrzewska Hanna 64,133,135,143,150,170
210,211,256,271,289

Jankowski Michat 286

Jaskota Konrad 114,115,116

Jaworska Janina 277

Jaworski Romuald 246

(jol) 219

K.F. 278

Kaczanowska Wanda 357
Kadelski Stanistaw 55
Kalinowska-Witek Natalia 212
Kamiriski Marcin 50
Kaniewska Agnieszka 65,185,235,239,242,250,311,341
Kapturowska Zofia 194,250
Karczewski Krzysztof 77

(kaz) 171

KaZmierska Katarzyna 218
Kedzior Maciej 213
Kijanowski Ryszard 231
Klekowicka Matgorzata 16
Klosek-Koztowska Danuta 309
Knapiniski Ryszard 328,355
Koliebus Stanistaw 355
Kobyliriski Zbigniew 71
Kotodziej Wojciech 332
Kolodziejscy 260

Kotlodziejska Bogumita 191

NOTATKI PLOCKIE « 1995 « 3/164

69




Konarska-Pabiniak Barbara 245, 358
Koniarek Andrzej 143
Koriski Wiestaw 24,95
Kordala Tomasz 47,48,67
Kossakowski Wiestaw 179
Kostrz-Kostecka Ada 128
Kowalczyk Elzbieta 73
Kowalczyk Roman 18
Kowalkiewicz Wojciech 39
Kozinski Agaton 46,343
Koziorowska Renata 7
Krajewski Mirostaw 52
Krakowski Czestaw 151
Krauze Wojciech 275
Krawczyriska Renata 68,232,352
Kropka Aneta 158
Krélikowska Agata 345
Kryda Zbigniew 345-347
Krzaklewski Marian 193
Ksigzkiewicz Maciej 232
Kuffel Romana 37,220
Kujawa Waldemar 239
Kurzgpa Bolestaw 226
Kwasniewski Pawet 134
Kwiatkowska Wiestawa 280

Lemariska Katarzyna 241

Lesz 200

Lewandowska Anna 191,192
Lewandowska Iwona 205, 252,333
Lewandowski Krzysztof 220
Lichodziejewska Feliksa 305
Lipiriski Krzysztof 209

Lorenc Halina 62

) 118
tecki Wojciech 189, 267

M.C. 119

Maciag Ludwik 321,323,325,327
Magnuski Andrzej 172
Majchrzak Wtodzimierz 250
Majda Stanistaw 135
Marciniak J. 227
Marciniak-Kajzer Anna 78
Margas Dorota 140
Masluszczak Franciszek 324
Mazur Edmund 3

Mazurska Wiestawa 7
Mazuruk Halina 60

Mering Krzysztof 120
Michalska Ewa 283
Mikotajczyk Kazimierz 93
Milke Wactaw 185

Misiak Anna 250-253
Miodawska Aneta 272
Modrzejewska Beata 166
Mokrowiecki Marek 339-341
Morawski Zbigniew 79
Moszczyriski Waldemar Andrzej 71

Niedzielska Alicja 283
Niewinowski Tadeusz 121
Nowosielski Jerzy 317

Nowowiejski Antoni Julian 350,351
Nycek Jan B. 27,41,43,334

Olczak Stanistaw K. 74

Olczuk Ryszard 90

Olesiejuk Krzysztof 8

Olszewska Katarzyna 152,182,183,201,228,268,280
(OSA) 159,173

Ossowski Henryk 72,80

Padlewski Marian 234,235

Padlewski Zygmunt 56

Palczewski Marek 81

Paradowski Ryszard 13

Pawlak Grzegorz 44

Pawlicki Jacek 136,137

Pawlikowski Dariusz 88,151,186,194,195,202,212,222,241,253,
257, 291

Pech Marcin 68,232,243,288,290,292-295,301

Pelcowa Halina 302

Pilch Piotr 90,261,273,353

Poklewski Tadeusz 335

Poptawska-Bukato Ewa 2

Potulski K. 50,153,154

Pregowski Kazimierz 144

Pulajew Andrzej 156

Pustota-Koztowska Ewa 21

Pysiak Janusz 103

Rakiel-Czarnecka Walentyna 19,108,175
Reczek Dariusz 29,123,296
Rembielinska Wanda 145

Robacki Andrzej 208

Rojewski Andrzej 22

Rychlewski Grzegorz 176

Rychlinski Artur 157

Sawicka Barbara 190

Sawicki Witold 162

Serafin Bogdan 129

Siejca Zbigniew 102,123,144,160,203

Siemigtkiewicz Wojciech 354

Siemiriski Andrzej 53

Sieradzan Wiestaw 77,82

Skotnicki Jan 269

Smardzewska Agnieszka 196,262,276,281,312,313,315-317,325,
326,339,344,347

Smoleriscy 70

Solecki Henryk 91

Stachura Edward 303

Stanistaw Kostka, $w. 57

Stanowski J. 124

Stelmaszewski Andrzej 96,97,98,105,106,130,131,146, 258

Stern Ewa 306

Stotoska-Fuz Katarzyna 279

Struzyna Krystyna 259

Strzesniewski Stanistaw Henryk 92

Suski Aleksander, ks. 58

(sz) 204

Szalygin Jerzy 3,336

Szatkowska Lena 51,93,272,282,314,327,340

Szatkowski Tomasz 163,177,298

Szczepanik Jan 93

Szczepariski Janusz 58

Szkopek Grzegorz 297,337

70

NOTATKI PLOCKIE « 1995 « 3/164




Szpakowicz Michat 155
Sztetyto Janusz 21

Szymariska Bozena 60
Szymczakowa Alicja 79

Sliwiriska Bozena 318
Sliwiriski Leon 55,247

Tabisz Ewa 260

Tarka Zbigniew 270

ted 269

Themerson Stefan 304
Tokarczyk Jerzy 195
Totcz-Godlewska Anna 114
Tomczak Radostaw 96
Trzebiriski Wojciech 309
Turkowski Wtodzimierz 101
Tyburski Mirostaw 297

Urbaniak Andrzej 264
Urbankowski Bohdan 308

W.i. 193

Wanderski Ryszard 242
Wenerski Grzegorz 298
Wereszczaka Rafat 299
Wesotowski Jozef 125
Wesotowski Tomasz 180
Wetmariski Leon 351
Wiechno Wiodzimierz 155
Wierzbicki Saturnin, ks. 22
Wilczyriski Pawet 102
Wisniewski Andrzej 300
Wisniewski Jacek A. 336
Wisniewski Janusz 35
Wojnowski Stanistaw 155
Wotosz Artur 278
Worowski Jozef 85
Wozniak Andrzej 83
Wozniak Hubert 217
Wojcik Marek 139
Wroriska Agnieszka 25
Wroriski Jarostaw 25
Wréblewski Jacek 167
Wyrgbkowski Pawet 239

Zagrodzka Danuta 141
Zajac Jerzy 354
Zajgczkowski Bogdan 301

Zalewska Katarzyna 109,147,230,233,234

Zaleski Antoni 201
Zaremba Tadeusz 282
Zargbska Teresa 309
Zarzycka Jadwiga 10,221
Zasada Sobiestaw 133
Zdziarski Wojciech 211
Zglinski Marek 31,206
Zieliriski Zbigniew 59

Zelazkiewicz Dariusz 97,98
Zmuda Maurycy 33
Zmudzin Janusz 230

INDEKS NAZW GEOGRAFICZNYCH

Avignon 265

Bielsk 25,108
Byszew gm. Kutno 258

Cekanowo gm. Stupno 171,201

Ciechanéw 11,19,58
Czerwirisk 337

Dallas 286
Daszyna 211

Diecezja Ptocka 14,22,58,75,354

Drobin 16,38,57,72,80,218
Dziatdowo 351

Fawley Court 248, 249,357
Gabin 164-167

Gdarisk 245
Gniew 291

Gorzewo gm. Gostynin 184,186

Gostynin 10, 89,104,105,106,155,170,187,208,221,226,237,

242, 257,358
Goslice gm. Bielsk 192
Gora $w. Matgorzaty 39,310
Gory gm. tack 138

Grabienice Mate woj. ciechanowskie 70

How 91
Indianapolis 290

Jaszowiec 189

Konstantynéw gm. Gabin 164-167,179
Koszeléwka gm. tack 319-327

Kozia Géra gm. Strzelce 143
Krakow 159,160,285
Krosniewice 275

Kuchary gm. Drobin 352

Kutno 18,33,40,64,90,96,97,98,126-131,133,135,161,173,197,

214,259,261,271,273,284,289

Lipno 52
Londyn 248,249,304,357
Lublin 302,355

tack 41,329

teczyca 42,43,44,79,146,197,209,332

tédz 13,310

Malezja 272

Mazowsze 2,3,11,21,58,70,73,74,76,77,81,82,83,302

309,331,336
Monte Cassino 93

Oporéw 150

Osiny gm. Gostynin 330
Osmolin gm. Sanniki 254
Ostroteka 11

Oswigcim 295

'

NOTATKI PLOCKIE « 1995 « 3/164

71




Ptock 5-8,11,12,14,15,17,19,20,22,24,27-30,32,34,35,37,45, Tum k. Leczycy 334,335
46,50,51,53,55,56,61-63,66,67,84-88,99-103,107, 109-125,
132,134,136,137,139,142,144,145,147,151,152,155-160,162,  Umienino gm. Bielsk 59
163,169,172,174-185,189-191,193-196,198,200,202-205,

207, 213,216,217,219,220,227-236,238-241,243-248,250- Warszawa 21,51,58,60,90,74,79,204,269,308,312
253, 262-269,272,276-279,282,283,285-288,290-301,304-  Witonia 4,148

307, 312,314-318,328,338-351,354-357

Wioctawek 103

ptockie wojewodztwo 1,6-8,13,15,28,62,64,65,67,69, 93- Wozniakow gm. Kutno 353
59,103,149-154,178,180;191,195,198,212,222-224,

227,228,231,233-235,255,264,309,333,336

Pojezierze Dobrzyriskie 60
Proboszczewice gm. Stara Biata 47,78
Puttusk 58

Sierpc 23,31,36,54,59,60,149,188,206,260,274,311,313

Stupsk 55

Stany Zjednoczone 281
Strzelce 168,210
Szeligi gm. Stupno 48

Wroctaw 73,264
Wyszogrod 71

Ziemia Dobrzyriska 52

Zeronice gm. Bedino 256
Zychlin 9,49,199,215,225,270

Opracowat zespot pracownikéw Dziatu Informa-
cyjno-Bibliograficznego Wojewddzkiej Biblioteki
Publicznej

JAN AUGUSTYNOWICZ -
JAN BURAKOWSKI -

ANDRZEJ DRETKIEWICZ -
GRZEGORZ GOLEBIEWSKI -

WIESLAW KONSKI

ANNA OSTROWSKA -
MIROStAW PISARKIEWICZ -
JERZY PRUSALOWICZ -
GRZEGORZ RADOMSKI -

JAN ROLLE -

WLODZIMIERZ SERAFIMOWICZ -

ANNA M. STOGOWSKA -
BOGUMI TREBALA -

NASI AUTORZY:

ks. mgr teologii, redaktor naczelny ptockiej edycji tygodnika
katolickiego "Niedziela"

magister, dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Natkowskiej
w Sierpcu, cztonek TNP

mgr ekonomii, b. prezydent m. Plocka

magr historii, nauczyciel historii w Ill Liceum Ogélnoksztatcgcym

im. Marii Dgbrowskiej w Ptocku, cztonek TNP

dr nauk hum., dziennikarz, rzecznik prasowy Wojewody Ptockiego,
Sekretarz Generalny TNP

magr bibliotekoznawstwa, starszy kustosz dypl., dyrektor Biblioteki
im. Zielinskich TNP, cztonek TNP

mgr historii, asystent muzealny Muzeum w teczycy,
wiceprzewodniczacy Oddziatu TNP w teczycy

mgr inz. mechanik, specjalista ds. projektowania systeméw
komputerowych w Petrochemii Plock S.A.

magr historii, nauczyciel historii w Liceum Ogélnoksztatcagcym

w Sierpcu, cztonek TNP

mgr inz. komunikaciji, gt. projektant w Woj. Biurze Planowania
Przestrzennego Urzedu Wojewddzkiego w Ptocku, Wiceprzewodni-
czacy Sekcji Rozwoju Systeméw Komunikacyjnych TNP

mgr inz. budownictwa, zastepca dyrektora ds. technicznych WDDM
w Ptocku, Przewodniczacy Sekcji Systemowych Metod

Zarzadzania i Informatyki TNP, cztonek Tow. Naukowego Inzynierii
Proceséw Budowlanych

dr n. hum., dyrektor Archiwum Paristwowego w Ptocku, cztonek TNP
inz. bud. wodnego, emerytowany pracownik Petrochemii Ptock S.A.,
wieloletni komandor Klubu Wodniakéw "Morka" PTTK, cztonek TNP

72

NOTATKI PLOCKIE « 1995 » 3/164




